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Gazetecilik suç 
değildir….!

Dünyadaki 
Mersin

Mersin’in Yeni Valisi Atilla Toros, Görevine Başladı
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imza-
ladığı Cumhurbaşkanlı-
ğı Kararnamesiyle Göç 
İdaresi Başkanı olarak 
görev yaparken Mersin 
Valisi olarak atanan Vali 
Atilla Toros, Mersin’deki 
görevine başladı. Valilik 
binası önünde; Vali Yar-
dımcıları, Kaymakamlar, 
kamu kurum ve kuruluşla-
rının amirlerinden oluşan 
il protokol üyeleri, sivil 
toplum kuruluşları temsil-
cileri, Valilik personeli ve 
vatandaşlar tarafından 
karşılanmasının ardından 
mangayı selamlayan Vali 

Atilla Toros, karşılama tö-
reni sonrasında yeni göre-
vine başlaması vesilesiyle 
bir konuşma gerçekleştir-
di. Mersin Valisi Atilla To-
ros konuşmasında şunları 
söyledi: ‘‘Kıymetli Mersin-
li Hemşehrilerim, Bugün, 
Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın tensipleriyle Mersin 
Valiliği görevine başlaya-
cak olmanın gururunu ve 
onurunu yaşıyorum. Ön-
celikle Sayın Cumhurbaş-
kanımıza ve Sayın İçişleri 
Bakanımıza bu görevi tev-
di ettikleri için şükranları-
mı arz ediyorum. 6'da

Mersin’de etkili olan zi-
rai don, Türkiye’nin 
tarımsal üretiminde 

önemli bir yere sahip olan bu 
şehirdeki çiftçileri hem seralar-
da hem de açık tarlalarda zarara 
uğrattı. Tarım kenti Mersin, bu 
olayla birlikte büyük bir sınav 
veriyor. Üreticiler, don nede-
niyle büyük kayıplar yaşarken, 
bu kayıpların pazarlarda fahiş 
fiyatlara dönüşmesi bekleniyor. 
Zirai don nedeniyle ürünlerini 
kaybeden çiftçiler, zor bir sü-
reçle karşı karşıya. Erdemli ve 
Tarsus’ta çiftçiler, geleneksel 
yöntemlerle donla mücadele 
etse de sonuç alamadılar. Ta-
rımsal sigorta sistemine sahip 
olmayan birçok küçük üretici, 
büyük maddi zararlara uğradı. 
Konuya ilişkin açıklamalarda 
bulunan Ticaret ve Sanayi Oda-

sı (MTSO) Başkanı Hakan Sefa 
Çakır,  “Çiçek açmış ağaçların 
tamamen yüzde 100’e yakını 
dondu. Bundan sonra olacak 
meyveler, geççi meyvelerde 
de etkilenme oranının yüksek 
olacağı, gelecek seneyi bile et-
kileyeceği söyleniyor. Sebze-
lerde, seralarda, yüksek tünelli 
seralarda da yüzde 30 civarında 
bir etkilenme var”  ifadelerini 
kullandı.
Anamur’dan İskenderun’a ka-
dar üreticilerin soğuktan et-
kilendiğini dile getiren Mer-
sin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Başkanı Hakan Sefa 
Çakır, şunları kaydetti: “Ciddi 
bir don yaşadık. Şu anda Mer-
sin ve Çukurova bölgesi Tür-
kiye’nin bir meyve sebze üre-
tim bölgesi. Onun için bu zirai 
don hepimizi maalesef olum-

suz yönde etkileyecek. Meyve 
ağaçları, çiçek açmış ağaçların 
yüzde 100’e yakını dondu, etki-
siz kaldı. Bundan sonra olacak 
meyveler, geççi meyvelerde de 
etkilenme oranının yüksek ola-
cağı, gelecek seneye bile etkile-
yeceği söyleniyor. Sebzelerde, 
seralarda, yüksek tünelli sera-
larda da dondan dolayı yüzde 
30 civarında bir etkilenme var. 
Valiliğimiz, ilgili sektör tem-
silcilerini toplayarak bir fikir 
alışverişinde bulunuldu. Tarım 
İl Müdürlüğü bünyesinde de 
bir komisyon oluşturularak bir 
hasar tespit çalışması yapıla-
cak ve ilgili bakanlıklara bilgi 
verilecek. Bizim üretmemiz 
gerekiyor, üretim yapmamız 
gerekiyor. Bu nedenle üretici-
lere de destek verilmesi, kredi 
borçlarının ertelenmesi ve ila-

ve krediler verilmesi gerekiyor. 
Bu bölgenin, önemli bir üretim 
merkezinin yaşamaya devam 
etmesi gerekiyor.”

TARIM ÜRÜNLERİ KRİZ 
MASASI KURULDU!

Mersin Valisi Atilla Toros’un 
başkanlığında, kentte yaşanan 
şiddetli zirai donun tarım ürün-
leri üzerindeki yıkıcı etkilerini 
ele almak üzere kapsamlı bir 
değerlendirme toplantısı dü-
zenlendi. Toplantıya, tarım, 
meteoroloji, afet yönetimi ve 
ekonomik kalkınma gibi kritik 
alanlarda faaliyet gösteren ku-
rum ve kuruluşların üst düzey 
yöneticileri katıldı.
Yapılan titiz değerlendirmeler 
sonucunda, çiftçilerin emekle-
riyle yetiştirdiği ürünleri koru-
mak, olumsuz hava koşullarına 

karşı daha hızlı ve etkili müda-
hale mekanizmalarını devreye 
sokmak amacıyla ‘Tarım Ürün-
leri Kriz Masası’nın derhal ku-
rulmasına karar verildi.
Bu kriz masası, zirai don ve 
benzeri doğal afetlerin etkile-
rini en aza indirmek için koor-
dineli bir şekilde çalışacak ve 
çiftçilere yönelik destek me-
kanizmalarının hızla devreye 
alınmasını sağlayacak. Vali 
Atilla Toros yaptığı yazılı açık-
lamada, “Devletimiz tarafından 
sağlanan hibeler, destekler ve 
teşvikler ile çiftçilerimizin her 
zaman desteklendiği gibi bu tür 
doğal afetler karşısında üreti-
cimizin yanında ve yakınında 
olmaya devam edilecek”  diye 
konuştu.

MERSIN’DEMERSIN’DE
“ZIRAI DON” “ZIRAI DON” 
FELAKETIFELAKETI

Üreticiler Zor Durumda, 
Kayıplar Pazarlarda Fahiş 
Fiyatlara Yol Açabilir

TGF’den Enerji Bakanlığına Çağrı: 
“Yayıncıları Destekleyin”

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF), Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile EPDK’nın uygula-
maya koyduğu kademeli elektrik tarifesine tepki 
gösterdi. TGF, özellikle 1050 TL’lik elektrik fatu-
rasını aşan abonelere iki katı fiyat tarifesi uygulan-
masının, yayıncı kuruluşları olumsuz etkileyeceği-
ni vurguladı. 6'da

Başkan Seçer, Mersin’de ‘Sosyal 
Konut’ Dönemini Başlatıyor

Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’in eko-
nomik darboğazdan geçen dar 
gelirli vatandaşlar için seçim 
öncesi sözünü verdiği Sos-
yal Konut Projesi başlıyor. 
İlk etapta Tarsus, Toroslar ve 
Silifke ilçelerinde yapımına 
başlanacak konutlar ile orta 
ve alt gelir grubunda bulunan 
yurttaşların ev sahibi olma-
larının önü açılacak. Başkan 
Seçer’in önderliğinde çalış-
malarını devam ettiren ekip-
ler aynı zamanda, Akdeniz 
ilçesinde yürütülen ada bazlı 
yerinde dönüşüm çalışmaları 
kapsamında belirlenen 64 
makro dönüşüm alanında ye-
rinde dönüşüm çalışmalarını 
sürdürüyor. 6'da

Yenişehir Belediyesi Ramazan Ayında 
Dar Gelirli Ailelerin Yanında
Mersin Yenişehir Belediyesi içerisinde temel 
gıda ürünlerinin bulunduğu kolileri Ramazan 
ayında da vatandaşlara ulaştırmaya devam 
ediyor. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit, “Yenişehir’de kimse yalnız değil; biz 
büyük bir aileyiz ve bu kentte dayanışma var.” 
dedi. 4'de

Mezitli Belediyesi, tarımsal üretimi destekle-
mek ve çiftçilerin emeğini korumak amacıyla 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Kış 
aylarında yaşanabilecek olası don olayları ve 
afetlere karşı sera üreticilerinin zarar görmeme-
si için harekete geçen Mezitli Belediye Başkanı 
Ahmet Serkan Tuncer40 ton kömür desteğini 

üreticilere ulaştırdı. Başkan Tun-
cer, “Üreticimizin alın teri, bizim 
için değerlidir. Onların karşılaş-
tıkları zorlukları en aza indirmek, 
daha verimli üretim yapmalarını 
sağlamak adına desteklerimizi 
sürdüreceğiz” dedi. 3'te

Mezitli Belediyesi’nden Üreticilere 
Kış Desteği, “40 Ton Kömür
Sera Üreticilerine Ulaştırıldı”

Bereketli Topraklar 
Yeni Bir Tarımsal 
Yatırım Yapıyor
Toroslar Belediyesi, Salep Üreticiliğine Adım Atı-
yor Toroslar Belediyesi, Salep Üreticiliğine Adım 
Atıyor: Bereketli Topraklar Yeni Bir Tarımsal Ya-
tırım Yapıyor  Toroslar Belediyesi, Mersin’in kırsal 
kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla önemli bir 
tarımsal girişime imza attı. Mersin Şehir Hastane-
si’nin karşısında bulunan 30 dönümlük arazide, ilk 
kez salep fideleri toprakla buluşturuldu. Toroslar’ın 
verimli toprakları, bu yıl itibariyle salep üretimi 
için kullanılacak, aynı zamanda bölgede alternatif 
tarım ürünleriyle ilgili araştırmalar yapılacak. 5'te

Türkiye Nefes 
Almalı…

FİL
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Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
her yaş grubuna hitap eden et-
kinlik ve faaliyetleri ile Mersin-
lilerin yaşam kalitesini artırma-
yı hedeflerken, şehir hayatının 
da tadını doyasıya çıkarmaları-
nı sağlıyor. Bu kapsamda emek-
lilerin sosyal hayata katılımını 
artırmak amacıyla kültürel ve 
sanatsal faaliyetler, sağlık kont-
rolleri, spor aktiviteleri gibi 
birçok farklı alanda etkinlik 
düzenleyen Büyükşehir Bele-
diyesi, yaş almış vatandaşları 
hem ruhsal hem fiziksel olarak 
beslemeye, daha dinç ve sağlık-
lı bir yaşam sürmelerine destek 
olmaya devam ediyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
bu kapsamda yaş almış yurttaş-
ların katılım sağladığı tiyatro 
etkinliği düzenledi. Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığınca 
faaliyetlerini sürdüren Halk-
kent, Yenişehir, Mezitli, Tarsus 
Emekli Evi üyeleri, Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu sa-

natçılarının sahne aldığı ‘Lüt-
fen kızımla evlenir misiniz?’ 
adlı oyunu izledi. Mezitli Bele-
diyesi Kültür Merkezinde ger-
çekleştirilen gösterimle yaş al-
mışlar keyifli dakikalar geçirdi.

 “ŞEHIR TIYATROSU 
OLARAK HALKIMIZI 

SANAT FAALIYETLERI ILE 
BULUŞTURMAYA DEVAM 

EDECEĞIZ”

Mersin Büyükşehir Belediye-
si Şehir Tiyatrosu Genel Sanat 
Yönetmeni Ozan Erdönmez, 
geçtiğimiz haftalarda emek-
li evi üyelerine ‘Misafir’ adlı 
oyunlarını sergilediklerini be-
lirterek, başka tiyatro eserleri 
ile de seyirci karşısına çıkmaya 
devam edeceklerini ifade etti. 
Günümüz ekonomik şartların-
da, her yaştan yurttaşın kültür 
ve sanat faaliyetlerine ulaşmak-
ta güçlük çektiğini belirten Er-
dönmez, “Bunun nedeni hem 
hayat pahalılığı ve ekonomik 

kaygılar hem de diğer kaygılar. 
Bu yüzden insanlar da ister is-
temez bu faaliyetlere ulaşmakta 
zorlanıyor. Ancak Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi çatısı altın-
da bulunan Şehir Tiyatrosu ile 
bunlara ulaşmak zor olmaktan 
çıkıyor. Salonumuz tıklım tık-
lım doluydu. Büyükşehir Be-
lediyesi Şehir Tiyatrosu olarak 
halkımızı sanat faaliyetleri ve 
tiyatro eserlerimizle buluştur-

maya devam edeceğiz” dedi.

 YAŞ ALMIŞ 
VATANDAŞLAR, OYUNUN 
HER ANINDAN BÜYÜK BIR 

KEYIF ALDI

 Tiyatro oyuncularının sergi-
lediği performansı beğendiği-
ni kaydeden Yenişehir Emekli 
Evi üyelerinden Erdal Gündüz, 
“Anne ve kız arasındaki diya-

logları ve kızının istenmeyen 
bir evliliğe zorlanmasını izle-
dik. Oyun çok güzeldi. Bilhassa 
böyle emekli bir grubu şenlen-
direcek, rahatlatacak, güzel bir 
oyundu. Geliş gidişimizi ayar-
ladılar. Bizim bu yaştan sonra 
izleyeceğimiz en güzel etkin-
likler bunlar. Görmediğimiz 
arkadaşlarımızı burada gördük 
ve hep birlikte bir araya geldik” 
şeklinde konuştu.

 Mersin’de emekli evi üyesi emekliler, Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
sanatçılarının sahne aldığı ‘Lütfen kızımla evlenir misiniz?’ adlı oyunu izledi.

ŞEHİR TİYATROSU, EMEKLİLERLE BULUŞTU

İstanbul’da tedavi gördüğü 
hastanede hayatını kaybeden, 
Cumhurbaşkanlığı Kültür ve 
Sanat Büyük Ödülü sahibi, 
Atatürk’ün imzasını stilize 
eden kaligrafi sanatçısı Etem 
Çalışkan (97) için memleketi 
Mersin’de tören düzenlendi. 
Mersin Kültür Merkezi’n-
deki törene Vali Ali Hamza 
Pehlivan, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer, 
sanatçının eşi Güngör Ça-
lışkan, çocukları Raci Ça-
lışkan, Adnan Çalışkan ve 
Dilek Çalışkan’ın yanı sıra 
protokol üyeleri ve sevenleri 
katıldı.

 “GENÇLERIMIZE 
ÖRNEK BIR YAŞAM 

YOLCULUĞUNU GERIDE 
BIRAKTI”

Mersin Valisi Ali Hamza 
Pehlivan törende yaptığı ko-
nuşmada, Etem Çalışkan’ın 
eserleri ile herkesin takdirini 
kazanan bir sanatçı olduğu-
nu söyleyerek, “Hayat hikâ-
yesi ve eserlerine baktığım-
da soyadı gibi ‘çalışkan’ bir 
insan. Nice yollardan geçmiş 
ve bir asırlık yaşanmışlık ge-
ride bırakmış. Gençlerimize 
örnek bir yaşam yolculuğu-
nu geride bıraktı. Grafik, 
resim, kaligrafi, hat, gaze-
tecilik gibi saymakla bitme-
yen birçok mesleğe mensup 
olmuş ve o mesleklerin en 
iyisi olmuş. Başta ailesi ve 
bizler için bir gurur kayna-
ğı” dedi. Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer ise Etem Çalışkan’ın 
bu toprakların yetiştirdiği 
değerli sanatçılarından birisi 
olduğunu belirtti. Çalışkan 
ile görev süresi içerisinde 

farklı zamanlarda görüşme 
fırsatları bulduğunu akta-
ran Seçer, “Bir hattat ustası, 
ressam, düşünür, vatansever 
ve bir Atatürkçü olduğunu, 
kimliğini Türkiye’de yaşa-
yan her insan kadar ben de 
biliyorum. Kendisiyle; onun 
derinliğini, düşünce zengin-
liğini, hayata ve insanlığa 
bakışını, vatanına, milletine, 
cumhuriyetin değerlerine, 
Atatürk Cumhuriyetine ve 
Türk milletine kazandırdığı 
erdemlere dair çok değerli 
sohbetlerimiz oldu” diye ko-
nuştu.

“BABAM, BIR OKULDU”
 Etem Çalışkan’ın oğlu Raci 
Çalışkan ise babasının iyi bir 
sanatçı ve insan olmasının 
yanı sıra çok sayıda öğrenci-
yi de yetiştirdiğini belirterek, 
“Babama insan olarak baktı-
ğınızda bir okuldu. Ömrü 
boyunca, bir akademinin bir 
yıl içerisinde yetiştirdiği öğ-
renci sayısından daha fazla 
öğrenci yetiştirdi. Şu anda 
öğrencilerinin öğrencileri 
üniversitelerde ders veriyor. 
Bu bizim için çok büyük bir 
gurur kaynağı. Çünkü sanat 
zincir halinde ilerliyor. Sa-
natın en büyük özelliği dur-
durulamaz olması. Babam da 
bu durdurulamazlığa yıllar 
içinde çok katkı sağladı ama 
bence en büyük katkıların-
dan biri yetiştirdikleri” dedi.
 Konuşmaların ardından 
Mersin İl Müftüsü Aydın 
Yığman tarafından dua okun-
du. Etem Çalışkan’ın cenaze-
si törenin ardından toprağa 
verilmek üzere Tarsus ilçesi 
Göcük köyüne götürüldü.

Hat Ve Kaligrafi Ustası, 
Ressam Etem Çalışkan Son 

Yolculuğuna Uğurlandı

Yenişehir Belediyesi tarafından 
çocukların yarıyıl tatilini keyifli 
ve verimli geçirmeleri için düzen-
lenen 3. Yenişehir Çocuk Oyunları 
Festivali, binlerce çocuğun katılı-
mıyla sona erdi. 9 bin çocuk, festi-
val kapsamında sahnelenen tiyatro 
oyunlarını ücretsiz izledi, etkinlik-
lerle hem eğlendi hem de öğrendi.
Üçüncüsü bu yıl düzenlenen fes-
tivalde çocuklar Karlar Ülkesi: 
Kayıp Eldiven, Zorbalık Değil 
Zorba Olmak!, Sünger Bob Kare 
Pantolon, Ağustos Böceği ile Ka-
rınca, Arı Maya, Kediler Ülkesi ve 
geleneksel gölge oyunu Karagöz 
ve Torun Amca gibi birbirinden 
renkli tiyatro oyunlarıyla buluş-
tu. Tiyatro gösterilerinin yanı sıra 
çeşitli atölyeler ve etkinlikler, 
çocukların sanata ve oyuna doy-

duğu bir festival ortamı sundu. 
Festivalin finali ise Grup Tıngır 
Mıngır Çocuk Konseri ile yapıldı. 
Yenişehir Belediyesi Atatürk Kül-
tür Merkezini dolduran minikler, 
müziğin ritmiyle eğlendi ve festi-
valin coşkusunu doyasıya yaşadı. 
Tiyatronun büyülü dünyasıyla ta-
nışan minikler, dostluk, dayanış-
ma, saygı ve empati gibi değerleri 
eğlenceli bir şekilde öğrenme fır-
satı buldu.
ÇOCUKLARIN BİREYSEL VE 

SOSYAL GELİŞİMLERİNE 
DESTEK

Festivalin çocukların gelişimine 
katkı sunduğunu kaydeden Mer-
sin Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit,   “Çocukluk, 
öğrenmenin ve keşfetmenin en 
yoğun olduğu dönemlerden biri. 

Oyunlar ve sanat, çocukların ha-
yal dünyasını geliştirirken, sosyal-
leşmelerine ve kendilerini ifade 
etmelerine de yardımcı oluyor. 
Yenişehir Çocuk Oyunları Fes-
tivali, çocukların hem eğlenip 
hem de öğrenebileceği bir ortam 
sunarak onların gelişimine katkı 
sağlıyor. Tiyatro oyunları, çocuk-
lara empati kurmayı, arkadaşlık 
ilişkilerini güçlendirmeyi, farklı 
karakterleri tanıyıp hayal dünya-
larını zenginleştirmeyi öğretiyor. 
Festival, aynı zamanda çocukların 
aileleriyle birlikte keyifli vakit ge-
çirebileceği, topluluk içinde sos-
yalleşebileceği bir alan sunarak, 
onların bireysel ve sosyal gelişim-
lerine destek oluyor. Bizim de bu 
festivalde amacımız buydu.” ifa-
delerini kullandı.

8 Günde Binlerce Çocuk8 Günde Binlerce Çocuk
Tiyatro Oyunlarıyla BuluştuTiyatro Oyunlarıyla Buluştu

Mersin Sinema Ofisi, Usta İsimleri Ağırlıyor
Mersin Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Mersin Sine-
ma Ofisi, bir ilke imza atarak ‘Sinema Söyleşileri’ serisi başlattı. Bu kapsamda Sinema Ofisi, sanat dünyasına 
değerli katkılarda bulunan isimleri Mersin’de ağırlayarak, sanatseverler ile bir araya getirmeyi hedefliyor.

Söyleşinin ilk serisinde konuk 
olarak, çektiği filmlerle ulusal ve 
uluslararası ödüller alarak sinema 
dünyasındaki başarılarıyla adından 
sıkça söz ettiren, aynı zamanda ya-
zar kimliği ile tanınan yönetmen 
Tayfun Pirselimoğlu yer aldı. ‘Tay-
fun Pirselimoğlu sineması ve son 
dönem Türk sineması’ başlığı ile 
gerçekleştirilen söyleşiye, sinema 
dünyasına ilgi duyan sanatsever-
lerin yanı sıra, sinema sektöründe 
okuyan ve bu alanda kariyer yap-
mak isteyen öğrenciler de katıldı.
Pirselimoğlu söyleşide; yazarlıktan 
sinema sektörüne geçiş 
sürecini, geçmişten günümüze 

sinema sektörünün kat ettiği 
yolculuğu, yazarlık kariyerinin 
yönetmenliğini nasıl beslediğini, 
sinema sektörünün güncel durumu 
ve sektördeki yenilikleri, teknoloji 
ile birlikte sinemada yaşanan 
dönüşümlerin izleyici tutumlarına 
etkisini, bu alanda kariyer 
yapmak isteyen öğrencileri nelerin 
beklediğine dair bilgi ve hayat 
deneyimlerini paylaştı. İnteraktif 
bir şekilde gerçekleşen, sektöre ve 
sinema dünyasına dair merak ettik-
leri soruları sorma fırsatı bulan ve 
bu alana ilgi duyan gençler, etkinli-
ği oldukça ilham verici buldu.
Büyükşehir Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Dairesi Kent 
Katılımı ve Sivil Toplum ile 
İlişkiler Şube Müdürü Başar 
Akça, etkinlik hakkında bilgi 
vererek, “Mersin Sinema Ofi-
si çatısı altında başlattığımız 
Sinema Söyleşileri serimizin 
ilkini, Tayfun Pirselimoğlu’nu 
ağırlayarak gerçekleştirdik. 
Gayet sıcak bir atmosferde 
gerçekleşti. Sinema alanında 
çalışmak isteyen öğrenciler 
ve bu alanda kariyer yapmak 
isteyen vatandaşlarımız, 
söyleşiye aktif olarak katıldılar.

Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Şina-
si Develi Yürütme Kurulu tarafından, Büyükşehir 
Belediyesi, Yenişehir Belediyesi, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü, Mersin Devlet Opera ve Balesi 
(MDOB) ile Kültürhane’nin destekleriyle bu yıl 
5.’si düzenlenen Şinasi Develi Mersin Kent Ödülü 
törenine katıldı. Fazıl Tütüner’e ödülü, geçen yılki 
ödülün sahibi araştırmacı-yazar Semihi Vural tara-
fından takdim edildi.

 “MERSIN’IN KÜLTÜREL VE SANATSAL 
YAŞAMINA DA ÖNEMLI KATKILAR 

SUNDUK”

 Mersin Kültür Merkezi Fuaye Alanı’nda gerçek-
leştirilen törende konuşan Seçer, Mersin’in kültürel 
ve sanatsal yaşamına katkı sunmanın, kente değer 
katan en önemli çalışmalardan biri olduğunu ifade 
etti. Kültür ve sanatın, politik söylemlerden bağım-
sız olarak kentin ruhunu şekillendirdiğini belirten 
Seçer, “Mersin’in kültürel ve sanatsal yaşamına 
katkı sunmanın Mersin’in ruhunu oluşturmak ol-
duğunu biliyoruz” diye konuştu.

 “ŞINASI DEVELI, MERSIN IÇIN ÖNEMLI BIR 
ISIM”

 Ödülün bu yılki sahibi Fazıl Tütüner de 35 yıllık 
çalışmalarının ödüle değer bulunmasından dolayı 
teşekkür etti. Şinasi Develi’nin Mersin için önem-
li bir isim olduğunu söyleyen Tütüner, onun adına 
düzenlenen ödül töreninin kent tarihine katkısına 
değinerek, “Şinasi Develi Kent Ödülü, şehrimizde 
yankı ve etkisi büyüyen bir sosyal olay olmaya baş-
ladı” dedi.

 Ödül Kurulu Dönem Sözcüsü Demet Şaman Tar-
lakazan ise Şinasi Develi Kent Ödülü ile Mersin’in 
tarihi, kültürü, somut ve soyut değerlerini daha gö-
rünür kılmayı amaçladıklarını dile getirdi. Ödülün 
aynı zamanda kolektif bir emeğin ürünü olduğuna 
işaret eden Tarlakazan, “Bugün burada yalnızca bir 
ödül vermiyoruz. Aynı zamanda kentin belleğini 
geleceğe taşıyacak adımları hep birlikte atıyoruz. 
Bu ödül yalnızca kazananıyla değil adaylarıyla da 
kentin kültürel çeşitliliğini, derinliğini ve zenginli-
ğini gözler önüne sermektedir” diye konuştu.

’5. Şinasi Develi Mersin Kent 
Ödülü’, Fazıl Tütüner’e Verildi

https://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/sehir-tiyatrosu-emeklilerle-bulustu-185396664&text=%C5%9Eehir%20Tiyatrosu,%20emeklilerle%20bulu%C5%9Ftu&via=


Timurlenk ile Nasrettin Hoca‘nın “fil” 
hikayesini bilmeyen yoktur. 

Köylü her filden kurtulmak istediğinde köye 
bir fil daha gönderilir.

Bizim durumumuz da buna döndü.Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti olarak yerelde, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu olarak da genelde, 
basının sorunlarını her platformda dile 
getiriyoruz.Bir çözüm bulunması gerektiğini 
bu çözümün de acil uygulanması gerektiğini 

tüm gücümüzle haykırıyoruz.

Türkiye’nin her bölgesindeki 
meslektaşlarımız bölgelerindeki 
milletvekillerine sorunlarımızı iletiyorlar 
konuya duyarlı milletvekilleri de bu sorunları 
meclis gündemine taşıyor, acil önlemler 
alınması konusunda çağrıda bulunuyorlar.

Ne yazık ki bu kadar çabanın sonucunda 
düzelme beklerken hep zararlı çıkan 
gazeteciler oldu.Son örnek “Tasarruf 
Genelgesi”.Aynı fil hikayesi gibi biz ne talep 
ettik, karşılığında ne bulduk. 

Tasarruf Tedbirleri, özellikle yerel basını 
vurdu. Tasarruf Genelgesi kapsamında 
kamu kurumlarının gazete alımları 
ve aboneliklerinin kısıtlanması, yerel 
gazetelerin gelir kaynaklarını ciddi şekilde 
azalttı.

Tasarruf önemli ve gerekli olabilir ama bunu 

demokrasilerin en önemli sac ayaklarından 
biri olan gazetelere uygulamak büyük bir 
yanlış.Resmi İlanların ve aboneliklerin 
kesilmesi yerel gazetelerin gelirsiz kalmasına 
bunun sonucunda da gazetecilerin işsiz 
kalmasına sebep olmaktadır.

Meslek örgütleri olarak bu sorunu anlatıp 
çözüm bulalım diye görüşmeler yaparken, 
kapımızda bir “fil” daha bulduk.

Bunun düzeltilmesi için çaba gösterirken 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
ile EPDK kademeli elektrik tarifesi 
uygulamasını getirdi. Bu uygulama özellikle 
radyo, televizyon yayıncılarının büyük bir 
derdi olan elektrik faturalarını tam anlamıyla 
kabusa çevirdi.

1050 TL'lik elektrik faturasını aşan abonelere 
iki katı fiyat tarifesi uygulanması, yayıncı 
kuruluşların idam fermanıdır. 

Radyo, televizyonlar biraz tasarruf edeyim 
elektriği az kullanayım deme şansına sahip 
değiller, nerdeyse yayınlarının tamamına 
yakını elektrik kaynaklıdır. Katlamalı enerji 
tarifesiyle bu maliyetlerin daha da artması 
radyo ve televizyonları yayın yapamaz hale 
getirecektir.

Müzik meslek birliklerinin yüksek telif 
ücreti talepleri ayrı bir hikaye, onu başka bir 
yazımda özellikle yazacağım yerel medya 
üzerindeki telif baskısı ve sorunu yerel 
medyayı yok etmek üzerine kurulmuş gibi. 
Bu baskı gazetecilerin işsiz kalmasının 
yanında hapis cezası almalarına kadar 
gitmektedir.

Halkımızın haber alma hakkı Anayasal 
bir haktır. Yerel basının korunması ve 
yaşatılması Anayasa ile güvence altına 
alınmıştır. Yerel gazetelerin,radyo ve 
televizyonların kapanması, halkın haber alma 

özgürlüğünü ve demokratik katılımını  tehdit 
edecektir.

Ekonomik ve zor şartlar altında yayın 
yapmaya devam eden Radyo ve Televizyon 
kuruluşları için enerji maliyetlerinin 
düşürülmesi katlamalı fiyat tarifesinin de 
kaldırılması gerekmektedir.

AB,ABD ve gelişmiş ülkelerde radyo, 
televizyon ve gazetelere devlet tarafından 
teknik destek sağlanmakta, cihaz, ekipman 
alımlarında özel imkanlar sunulmaktadır.
Kobi statüsünde düşük faizli kredi desteği 
verilmekte ve vergilerde indirimler 
yapılmaktadır. 

Dünya basına özel bir önem vere dursun 
Türkiye’deki yayıncılara her talepleri 
sonrasında bir “fil” daha gönderilmesi tam 
bir Nasreddin Hoca hikayesidir.
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Mezitli Belediyesi, tarım-
sal üretimi desteklemek ve 
çiftçilerin emeğini korumak 
amacıyla çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Kış 
aylarında yaşanabilecek olası 
don olayları ve afetlere karşı 
sera üreticilerinin zarar gör-
memesi için harekete geçen 
Mezitli Belediye Başkanı 
Ahmet Serkan Tuncer40 ton 
kömür desteğini üreticile-
re ulaştırdı. Başkan Tuncer, 
“Üreticimizin alın teri, bizim 
için değerlidir. Onların karşı-
laştıkları zorlukları en aza in-
dirmek, daha verimli üretim 
yapmalarını sağlamak adına 
desteklerimizi sürdüreceğiz” 
dedi.
Mezitli’de özellikle yüksek 

sera ve örtü altı tarım yapan 
çiftçilerin, soğuk hava koşul-
larına karşı ürünlerini koru-
yabilmesi ve üretime devam 
edebilmesi büyük önem ta-
şıyor. Mezitli Belediyesi’nin 
sağladığı destekle üreticiler, 
seralarındaki sıcaklığı koru-
yarak tarımsal faaliyetlerine 
kesintisiz devam edebilecek. 
Başkan Tuncer, üreticilerin 
her zaman yanlarında olduk-
larını vurgulayarak, “Çiftçi-
lerimiz Mezitli’nin kıymetli 
emekçileridir. Her daim yan-
larındayız. Ekonomik koşul-
lar nedeniyle en çok zarar 
görenlerden biri de üretici-
lerimiz, çiftçilerimiz oluyor. 
Bir nebze de yanlarında ola-
bildiysek ne mutlu bizlere. 

Her daim desteklerimizi artı-
rarak ulaştırmaya devam ede-
ceğiz” dedi.

MUHTARLARDAN VE 
ÜRETİCİLERDEN BAŞKAN 

TUNCER’E TEŞEKKÜR

Kömür desteğinden yarar-
lanan üreticiler, belediyenin 
sağladığı bu katkının zor za-
manlarında kendilerine bü-
yük bir destek olduğunu dile 
getirdi. Çevlik Mahalle Muh-
tarı yapılan çalışmanın öne-
mine vurgu yaparak, “Don 
olayları daha sık görülüyor 
ve üreticiler emekçiler büyük 
zarar görebiliyor. Mezitli Be-
lediyesi’nin bu desteği çift-
çilerimiz için çok iyi oldu. 
Başkanımız Ahmet Serkan 

Tuncer ve ekibine teşekkür 
ediyoruz” dedi.
Bir diğer üretici ise, “Sera 
üreticileri için en büyük teh-
ditlerden biri soğuk hava. 
Eğer önlem alınmazsa tüm 
emeğimiz boşa gidebilir. 
Başkanımız sağ olsun, bizi 
unutmadı ve bu zor dönemde 
yanımızda oldu. Bize verilen 
bu destek, bizim için sadece 
maddi değil, aynı zamanda 
moral açısından da çok değer-
li” ifadelerini kullandı.
Tarımsal üretime destek ol-
maya yönelik projelerle üreti-
cileri ve çiftçileri destekleyen 
Başkan Tuncer tarımı daha 
güçlü ve verimli hale getir-
mek için çalışmalarını sürdü-
rüyor.

Mezitli Belediyesi’nden Üreticilere Kış Desteği:

40 TON KÖMÜR SERA 
ÜRETİCİLERİNE ULAŞTIRILDI

Mersin’de geçirdiği trafik ka-
zası sonucu ağır yaralanan ve 
tedavi edildiği hastanede ha-
yatını kaybeden 18 yaşındaki 
keman sanatçısı Laçin Akyol 
için bugün tören düzenlendi. 
Törenin ardından Akyol, top-
rağa verildi.
Mersin Devlet Opera ve Bale-
si (MDOB) sanatçıları Mah-
mut ve Övül Akyol çiftinin 
kızı olan Laçin Akyol için bu-
gün MDOB binasında tören 
düzenlendi.Törenin ardından 
genç sanatçının cenazesi, Ye-
nişehir ilçesindeki Çiftlikköy 
Mezarlığı’na getirildi. Kı-
lınan cenaze namazının ar-
dından Laçin Akyol, toprağa 
verildi.

İSVIÇRE'DE MÜZIK 
EĞITIMI ALIYORDU

Laçin Akyol’un  İsviçre’de 
müzik eğitimi aldığı ve ka-
yak yaparken ayağını kırması 
sonucu geçtiğimiz ay Mer-
sin’deki ailesinin yanına dön-
düğü öğrenildi.
Akyol, Mersin Adnan Men-

deres Bulvarı’nda 25 Ocak’ta 
yolun karşısına geçerken, bir 
otomobilin çarpması sonucu 
ağır yaralandı. Mersin Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi’ne kaldırılarak tedavi 

altına alınan Akyol, yoğun 
bakımdaki tüm müdahalele-
re rağmen önceki gün akşam 
saatlerinde hayatını kaybetti. 
Aile, kızlarının organlarını 
bağışladı.

Genç keman sanatçısı Laçin Akyol 
son yolculuğuna uğurlandı

MTSO Başkanı Çakır: “Artık Suriyelerle yakınız 
ve bu yakınlığı avantaja dönüştürmemiz lazım”
Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hakan Sefa Ça-
kır, Mersin’in Suriye ile gerek 
ticaretten, gerekse inşasından 
pay alması noktasında giri-
şimleri olduğunu belirterek, 
“Artık Suriyelerle yakınız ve 
bu yakınlığı avantaja dönüş-
türmemiz lazım” dedi.
Çakır, bir otelde düzenlediği 
basın toplantısı ile 2024 yılı 
faaliyetlerini değerlendirip, 
2025 yılı hedeflerini paylaştı. 
Mersin bir aile gibi gördükle-
rini dile getiren Çakır, “Ön-
celikle aile ortamının çok hu-

zurlu olması lazım. Mersin’de 
tüm kurumların, şirketlerde 
dahil ne kadar yakın olursa 
ne kadar huzurlu ve mutlu 
olursa buradan güzel bir tica-
ret çıkabilir. O anlayışla tüm 
kurumlarla işbirliğini sağla-
dık ve onlarla birlikte projeler 
yaptık” diye konuştu.
“İŞVERENLER, YETIŞMIŞ 

ELEMANA SAHIP 
OLACAKLAR”

Yönetim olarak göreve gel-
diklerinde herkesin personel-
le ilgili sıkıntıları olduğunu 
belirten Çakır, “Yani ’biz 
personel bulamıyoruz, tek-

nisyen bulamıyoruz, tekni-
ker bulamıyoruz’ diyorlardı. 
Öğrencilerimizin de mezun 
oldukları zaman iş bulamama 
sorunları vardı. Kayıtlı 50 bin 
işsiz vardı. Hemen Milli Eği-
tim Müdürlüğü ile işbirliği 
yaparak kolları sıvadık. Mes-
lek eğitimi ile ilgili bir Mer-
sin Modeli Projesine başladık. 
Bu Türkiye’nin projesi oldu. 
DAHİ ismini verdiğimiz Diji-
tal Ahilik Projesi’ne başladık. 
Şu anda 41 sektörümüzdeki 
komitelerimizle Mersin’deki 
tüm meslek okullarıyla işbir-
liği içerisindeyiz. Bu bizim en 

önemli, en kritik projelerimi-
zin biri olacak. Çocuklarımız 
mezun olduğu zaman direkt 
çalışacakları işleri hazır ola-
cak ve işe girdiği zaman ne iş 
yapacağını bilecek. İşverenler 
de gerek stajlar gerek eğitim-
ler sonrası hazır şekilde yetiş-
miş elemana sahip olacaklar” 
dedi.

“MERSIN SAVUNMA 
SANAYINDE EN 

HIZLI ILERLEYEN 
ŞEHIRLERDEN BIRI 

HALINE GELDI”
Yürüttükleri çalışmaları anla-
tan Çakır, Mersin’in savunma 
sanayinde hızlı bir ilerleme 
kaydettiğini ifade ederek, 
“Mersin-Tarsus Organize 
Sanayi Bölgesi ile 3 senedir 
savunma fuarına katılıyoruz. 
Firmalarımızla stant açıyo-
ruz. Firmalarımız Mersin’de 
savunma sanayi ile ilgili hızlı 
bir ilerleme meydana getirdi. 
Mersin savunma sanayinde 
en hızlı ilerleyen şehirlerden 
biri haline gelmiş durumda. 
Çünkü bu konuda katma de-
ğerli ürün üretiliyor” diye ko-
nuştu.

Mersin Erdemli’den Torosla-
rın zirvesine giden vatandaş-
lar, Çukurova’nın düşman 
işgalinden kurtuluşu için 
105 yıl sonra milli mücade-
le ruhuyla yeniden yürüdü. 
Çukurova’nın düşman işga-
linden kurtuluşu için mü-
cadele eden kahramanların 
yolunda 105 yıl sonra torun-
ları Mersin Erdemli’de yine 

yürüdü. Torosların zirve-
sinde yer alan Güzeloluk’ta 
başlayan tarihi yürüyüşe 
havanın eksi 6’larda olması-
na rağmen yediden yetmişe 
bir çok vatandaş katıldı. Er-
demli Belediyesi, Güzeloluk 
Muhtarlığı ve sivil toplum 
kuruluşlarının katkılarıyla 
gerçekleşen tarihi yürüyüş 
coşkuyla tamamlandı. Yöre 

kadınlarından Fadime Do-
ğan Cumhuriyet şiiri oku-
du, yöresel oyunlarla güzel 
anlar yaşandı. Torosların 
bekçisi Yörükler silahları-
nı kuşanıp saygı atışı yaptı. 
Milli mücadele kahramanla-
rından ve dedesinin ismini 
taşıyan Tarihçi Yazar Ahmet 
Refik Erdemli de programda 
yer aldı.

Yörükler, Torosların zirvesinde 
milli mücadele ruhuyla yürüdü
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Mersin Yenişehir Belediyesi 
içerisinde temel gıda ürünle-
rinin bulunduğu kolileri Ra-
mazan ayında da vatandaşlara 
ulaştırmaya devam ediyor. Ye-
nişehir Belediye Başkanı Ab-
dullah Özyiğit,  “Yenişehir’de 
kimse yalnız değil; biz büyük 
bir aileyiz ve bu kentte dayanış-
ma var.” dedi.
Sosyal belediyecilik anlayışıy-
la çalışmalarını sürdüren ve 

ihtiyaç sahiplerine Aşevinde sı-
cak yemek ikram eden, Yenişe-
hir Halk Kart ile nakdi destek 
sağlayan Yenişehir Belediyesi, 
dar gelirlilere gıda desteğini de 
sürdürüyor. Yenişehir Beledi-
yesi Sosyal Destek Hizmetle-
ri Müdürlüğüne bağlı Sosyal 
Hizmet Ekiplerinin hane zi-
yaretlerinde yaptıkları sosyal 
incelemelerde ihtiyaç sahibi 
olduğu belirlenen vatandaşlara 

gıda desteği veriliyor. Dar ge-
lirli ailelere dağıtılmak üzere 
hijyenik koşullarda ve hassa-
siyetle hazırlanan gıda kolile-
rinde sıvı yağ, makarna, pirinç, 
şeker, un, kırmızı mercimek, 
nohut, kuru fasulye, şehriye 
ve tuz gibi 16 çeşit temel gıda 
malzemeleri bulunuyor. Sosyal 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri gıda kolilerini vatan-
daşlara tek tek ulaştırıyor.

“DAYANIŞMAYI 
BÜYÜTMEYE DEVAM 

EDECEĞIZ”
Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit, “Dayanışma 
ve sosyal belediyecilik anlayı-
şımız gereği, Ramazan ayında 
da ihtiyaç sahibi vatandaşları-
mızın yanında olmaya devam 
ediyoruz. Yenişehir Belediyesi 
olarak dayanışmayı büyütmek, 

hemşehrilerimizin temel ihti-
yaçlarını karşılamak için ça-
lışıyoruz. Yenişehir’de kimse 
yalnız değil; biz büyük bir aile-
yiz ve bu kentte dayanışma var. 
Tüm hemşehrilerimize sağlıklı, 
huzurlu ve bereket dolu bir Ra-
mazan ayı diliyorum. Yenişehir 
Belediyesi olarak, halkımızın 
yanında olmaya ve dayanış-
mayı büyütmeye devam edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

YENİŞEHİR BELEDİYESİ RAMAZAN AYINDA 
DAR GELİRLİ AİLELERİN YANINDA

Yitip Giden Bir Kuşak: 78’liler – 
Ercan Güneş’in Yeni Kitabı Okur-
larla Buluştu  Mersin PortalMersin 
Gazeteciler Cemiyeti üyemiz Ercan 

Güneş’in yeni kitabı Yitip Giden 
Bir Kuşak “78’liler” Mersin Gaze-
teciler Cemiyeti’nde düzenlenen bir 
toplantı ile tanıtıldı.
Ercan Güneş’in 3.Kitabı olan Yitip 
Giden Bir Kuşak “78’liler” in tanı-
tımı Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
önceki dönem başkanları, yönetim 
kurulu üyeleri,gazeteciler ve çok 
sayıda davetlinin katılımı ile ger-
çekleşti.
Gazeteci Ercan Güneş, üçüncü ki-
tabı olan “Yitip Giden Bir Kuşak: 
78’liler” ile okurlarına dönemin 
önemli bir kesitine dair derinle-
mesine bir bakış sunuyor.  Kitap, 
1980 öncesi yaşanan olaylara, ta-
nıklık ettiği döneme ve kaybettiği 

arkadaşlarına dair Güneş’in kişisel 
izlenimlerinden oluşuyor. Güneş, 
eserde, 1980 öncesi dönemdeki 
toplumsal ve bireysel mücadelelere 
ışık tutarken, o dönemin 78 Kuşa-
ğı’na dair kayıpları ve yitirilen de-
ğerleri belgelemeyi amaçlıyor. 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nde 
düzenlenen bir etkinlikte kitabını 
tanıtan Güneş, katılımcılara kita-
bını imzalayarak sundu.  Kitap, sa-
dece bir dönemin hatırası olmakla 
kalmıyor, aynı zamanda günümüz 
toplumundaki geniş kitlelerdeki 
mutsuzluk ve adaletsizlik hissiyatı-
nın 1980 öncesi toplumsal baskılar-
la nasıl şekillendiğini sorgulayan 
bir perspektif de sunuyor.  

Ercan Güneş’in Yeni Kitabı Okurlarla Buluştu

Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜ-
SİAD) Mersin Şube Baş-
kanı Mehmet Sait Kayan 
ve yönetim kurulu üyeleri 
Divan Mersin’de gerçek-
leştirilen toplantıda basın 
mensupları ile bir araya 
geldi. Genel kurulda gü-
ven tazeleyerek yeniden 
göreve getirilen Müstakil 
Sanayici ve İş Adamla-
rı Derneği (MÜSİAD) 
Mersin Şube Başkanı M. 
Sait Kayan, düzenledik-

leri toplantısında basın 
mensuplarıyla buluşa-
rak ‘2025-2026 Çalışma 
Vizyonu’ hakkında geniş 
bilgi verdi. Mersin iş dün-
yası temsilcileri, kamu 
kurumları ve yerel yöne-
timlerle birlikte hareket 
ederek şehri daha parlak 
bir geleceğe taşımak için 
kararlı olduklarını dile 
getiren M. Sait Kayan, 
“MÜSİAD olarak 2 yıl 
içinde sadece ekonomik 
büyüme değil, şehrin sos-
yal yapısının güçlendiği, 
altyapısının geliştiği, eği-
tim ve istihdam imkân-
larının arttığı bir dönem 
olacak. Bu süreçte, hem 
bizler hem de şehrimi-
zin diğer paydaşları bu 
vizyonun şekillenmesin-
de kritik rol oynayacak. 
Mersin; sahip olduğu 
stratejik konumu, liman-
ları, serbest bölgeleri ve 
tarım sektörüyle büyük 
bir potansiyele sahip. Bu 
potansiyeli kullanmak 
ve Mersin’i bölgesel bir 
merkez haline getirmek 
için tüm imkânlarımızı 
seferber edeceğiz. Önü-
müzdeki dönemde, yatı-

rımcıları Mersin’e çek-
mek için çeşitli projeler 
geliştireceğiz. Organize 
sanayi bölgelerinin alt-
yapısını güçlendirecek, 
yeni sanayi alanları ve 
ticaret odaklı projeler-
le şehrimizin ekonomik 
büyümesini hızlandıraca-
ğız. Şehrimize ulusal ve 
uluslararası yatırımcıları 
çekmek için çalışmaları-
mızı yoğunlaştıracağız” 
dedi. Mersin’de ekono-
mik büyümenin birlik 

ve beraberlik içerisinde 
kaliteli bir iş gücü ve 
güçlü eğitim altyapısıyla 
mümkün olacağını vur-
gulayan M. Sait Kayan, 
“Üniversitelerle, meslek 
yüksekokullarıyla ve sa-
nayi sektörüyle iş birliği 
yaparak, gençlerimize 
nitelikli eğitim imkânları 
sunacağız. Şehirdeki iş 
gücü, iş dünyamızın ih-
tiyaçlarına uygun olarak 
yetiştirilecek ve böylece 
Mersin, hem yerel hem 
de bölgesel düzeyde is-
tihdam artışı sağlayacak. 
İhtiyaç duyulan teknik ve 
mesleki alanlarda eğitim 
veren kurslar, sertifika 
programları ve iş başı 
eğitim projeleri başlata-
rak, gençlerin istihdamını 
artırmayı hedefliyoruz. 
Ayrıca, kadın girişim-
cilerin ve çalışanlarının 
desteklenmesi, şehrimi-
zin kalkınmasında önem-
li bir rol oynayacak. Bu 
nedenle kadınların iş gü-
cüne katılımını artıracak 
projeleri de şehrimizin 
öncelikleri arasına alıyo-
ruz” diye konuştu.

“Üniversitelerle, meslek 
yüksekokullarıyla ve sanayi 
sektörüyle iş birliği yapılacak”

Kanal 33 Televizyonu’nun kuruluşunda ve bugünlere 
ulaşmasında büyük emeği olan 

Naciye Uçanbelen 
12 Şubat 2025 tarihinde vefat etti. 

Kanal 33 Yönetim 
Kurulu Başkanı 

Turgay Demirtaş ile 
kanal yöneticisi 

Tuncay Demirtaş’ın 
annesi olan Naciye Uçanbelen, 
uzun süredir mücadele ettiği 

sağlık sorunlarına yenik 
düşerek hayata gözlerini 

yumdu. 
Kanal 33 ailesi ve 

sevenlerinin başı sağ olsun.

Vefat-Başsağlığı Vefat-Başsağlığı
Mersin Gazeteciler Cemiyeti üyemiz 

Ömer Uysal’ın kıymetli annesi 

Perihan 
Uysal 

vefat etmiştir.
Merhumeye 

Allah’tan rahmet 
kederli ailesine 
başsağlığı ve 

sabırlar dileriz.

Sevgi ekersen; saygı ve sevgi bulursun. Nefret eker-
sen; Kin ve nefretle buluşursun.
Bu doğanın kanunudur. Ne ekersen onu biçersin.
Yaşam bir dengedir, bozulursa raydan çıkar. Raydan 
çıkarsa nereye savrulacağı belli olmaz.
Türkiye kendi içinde demokrasi kültürünü gelişti-
remediği için, birlikte üretme, birlikte kalkınma, 
birlikte paylaşma erdemliliğini kendi toplumuna 
yansıtamadığı için; bugünkü geri kalmışlığı, yoksul-
luğu, yolsuzluğu ve hukuksuzluğu iliklerine kadar 
yaşar oldu.
Kötü ruhların ülke üzerinde bu kadar egemen olduğu 
bir dönemde, yeni bir nefes kanalı açılmış gibi 
görünüyor. Bu aynı zamanda demokratik değerlerin 
anlam kazanacağı bir süreç olabilir. 
Savaşı istemek kötü bir ruh halidir. Barışı savunmak 
ise, insansı duyguların, iyilik genlerinin ağırlıkta 
olmasındandır.
Yıllarca vatan, millet, Sakarya edebiyatıyla ırkçılığa 
dayalı milliyetçilik mayasıyla hamuru yoğurur fırına 
atarsan, üstelik geni değiştirilmiş çöp olacak buğday-
la ekmeği pişirir vatandaşına yedirmeye çalışırsan, 
olacağı da bu olur. Bu yaratılan ve dayatılan algıyla;
Kimisi yıllardır yönetenlerin etkisinde kalarak ruhu-
nu kiralamış, 
Kimisi rant ve nemalanma yoluyla geleceğini ırkçılık 
üzerinde inşa etmiş,
Kimisi bu vatanın tek sahibi benim diye yıllarca 
kendini avutmuş, 
Kimisi de iktidarını korumak için kendine hep düş-
man yaratarak, aynı topraklar üzerinde yetişen genç 
fidanların hayatları üzerinden kendini yaşatmaya 
çalışmış.
Fakirlik mi, adaletsizlik mi, ayrımcılık mı, ruhsal 
travmalar mı? Toplumun bir kesiminin umurunda 
değil bunlar. İnsanlık kimliğinden uzaklaştıkça 
bu yaşananlar beyinlerde normalleşerek yer edinir 
elbette.
Irkçılık mı, çakma milliyetçilik mi? Tabi ki; bunlar 
da birilerinin geçim kaynağı.
Bu kadar bencil ve cehalet sarmalında sadece kendi 
dünyasını yaratmaya çalışanların, evrensel insan 
değerlerinden uzaklaşarak nasıl bir hiç oldukları 
görülüyor artık.
Her ülkede barıştan yana olanlarda var, savaşı bir 
geçim kaynağı olarak görenlerde var.
İsrail Gazze’de yoksul vatandaşlara katliam yapar-
ken, kendi hükümetine karşı meydanlara çıkarak 
itirazını yüksek sesle haykıran İsrailli barışseverlerde 
var. Türkiye’de savaştan yana tekçi zihniyetin esiri 
olmuş katı yürekler de var. Terörden nemalanan, 
düşman algısının devam etmesinden beslenen ırkçı 
siyasetçiler, ulusalcılığın dar kalıplarından kurtula-
mayan sözde vatanseverler de var.
İnsan olma genlerini ruhunun derinliklerinde 
unutan, hırs, ihtiras, kin ve nefretle örselenmiş sevgi 
yoksunu kişiliklerin itirazı da var. Bu derece insan 
sevgisinden uzaklaşmış kara yüreklerin barışa karşı 
hiddetli kaş çatmalarının nedeni birazda da kapasite 
yoksunluğudur.
Terör ve şiddet nereden gelirse gelsin insanlık suçu-
dur. Bu suça zemin hazırlamak ta insanlık suçudur. 
Kimileri bu suçu bilerek ve isteyerek yapar, kimileri 
de alet olur.
Savunmasız insanların ölümüne sebep olmak şiddet 
uygulamak, terör yoluyla hak aramak, evet insanlık 
suçudur.
Bu terör ortamına son verilmesi için atılan adımları 
köstekleyerek, itiraz ederek, girdiği ırkçılık batağın-
dan kurtulamayanların da bu suça ortak oldukları 
alenen ortadadır.
Bu ilkel ve ırkçı ruhsal problemli kişilikleri tarihin 
arka sayfalarında bırakarak, yeni bir sürece iyilik 
genlerimizle güç vermeliyiz. 
Sorun Türklük, Kürtlük, Araplık, Çerkezlik sorunu 
değil, sorun insanlığın bu kadar örselenmesi soru-
nudur.
İnsan olmadıktan sonra Türk olsa neye yarar, Kürt 
olsa neye yarar. Arap olsa neye yarar.
Önce insanlık kimliğimizle kalbimizi eğitip, tüm 
saplantılardan arınarak geleceği kurgulamamız 
lazım. Bu kurguyla nasıl birlikte üretir, birlikte kal-
kınır, birlikte paylaşır ve birlikte mutlu oluruz diye 
gücümüzü arınmış ruhumuzla bütünleştirebiliriz. 
Farklılıklarımızla nasıl birlikte yol alırız, bu aydınlık 
yolla; insan yaşamına, onuruna erdemli bir duruşla 
nasıl katkı sunarız. Bunu için enerjimizi, heyecanı-
mızı, çabamızı harcamalıyız.
Türkiye kendi içinde içi boş vatan millet edebiyatıy-
la; terör, yoksulluk, hukuksuzluk sarmalında patinaj 
yaparken, bizden daha geride olan Güney Kore 20’ye 
yakın dünya markasıyla, 40 bin doları aşan milli 
geliriyle, teknolojide çığır açıyor.
Kimin daha vatansever olduğu ortada.
Demokratik değerler yaşatılmadan, iyilik genleri 
yeşermeden ve kalkınma olmadan asla…

Türkiye Nefes 
Almalı…
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Evet, gazetecilik suç değildir. Gazetecilik, demokratik 
toplumların temel taşlarından biridir ve ifade 
özgürlüğünün, bilgi edinme hakkının ve kamuoyunun 
aydınlatılmasının vazgeçilmez bir parçasıdır. 
Gazeteciler, toplum adına gerçekleri araştırmak, haber 
yapmak ve kamu yararına bilgi sunmakla yükümlüdür. 
Ancak, dünyanın birçok yerinde gazeteciler, özellikle 
de iktidarları veya güçlü çıkar gruplarını rahatsız eden 
haberler yaptıklarında baskı, tehdit, tutuklama ve hatta 
şiddetle karşı karşıya kalabiliyor. 
 
Gazeteciliğin Önemi 
1. Demokrasinin Temel Direği: 
Gazeteciler, toplumun gözü ve kulağıdır. 
Yolsuzlukları, haksızlıkları ve kamu yararını 
ilgilendiren konuları ortaya çıkararak şeffaflığı sağlar. 
2. İfade Özgürlüğü: 
Gazetecilik, ifade özgürlüğünün en önemli 
unsurlarından biridir. Basın özgürlüğü olmadan, 
demokratik bir toplumdan söz etmek mümkün 
değildir. 
3. Kamuoyunu Bilgilendirme: 
Gazeteciler, vatandaşların doğru ve güvenilir 
bilgiye erişmesini sağlayarak, toplumun karar alma 
süreçlerine katılmasına yardımcı olur. 
4. Güçlülerin Denetlenmesi: 
Gazeteciler, iktidarların ve güçlü kurumların 
denetlenmesinde kritik bir rol oynar. Bu, gücün kötüye 
kullanılmasını engellemek için hayati öneme sahiptir. 
 
Gazeteciliğin Suç Olarak Görüldüğü Durumlar 
 
Ne yazık ki, bazı ülkelerde gazeteciler, yaptıkları 
haberler nedeniyle suçlanabiliyor, tutuklanabiliyor 
veya cezalandırılabiliyor. Bu durum, özellikle otoriter 
rejimlerde veya demokratik standartların zayıf olduğu 
ülkelerde daha sık görülür. 
Gazetecilere yönelik baskılar şu şekillerde ortaya 
çıkabilir: 
- Yasaların Kötüye Kullanılması: Gazeteciler, “terör 
propagandası”, “devlet sırlarını ifşa etmek” veya 
“hakaret” gibi suçlamalarla yargılanabilir. 
- Cezai Kovuşturmalar: Gazeteciler, haber yaparken 
kullandıkları kaynaklar veya eleştirel söylemleri 
nedeniyle cezai kovuşturmaya uğrayabilir. 
- Şiddet ve Tehditler: Bazı gazeteciler, fiziksel şiddet, 
tehditler veya gözaltılarla karşı karşıya kalabilir. 
- Otosansür: Baskı ortamı, gazetecilerin kendi 
kendilerine sansür uygulamasına (otosansür) neden 
olabilir. Bu, toplumun doğru bilgiye erişimini engeller. 
 
Türkiye’de Gazetecilik 
Türkiye’de de gazetecilik, son yıllarda artan baskılar 
ve yasal kısıtlamalarla karşı karşıya kalmıştır. 
Özellikle: 
-Tutuklamalar ve Kovuşturmalar: Eleştirel haberler 
yapan gazeteciler, “devletin güvenliğini tehdit etmek” 
veya “terör propagandası yapmak” gibi suçlamalarla 
tutuklanabiliyor veya davalarla karşı karşıya 
kalabiliyor. 
-Medya Özgürlüğü Endeksleri: Türkiye, uluslararası 
medya özgürlüğü endekslerinde genellikle alt sıralarda 
yer alıyor. Bu durum, basın özgürlüğünün ciddi 
şekilde kısıtlandığını gösteriyor. 
-Gazetecilerin Susturulması: Bazı gazeteciler, 
işten çıkarılma, davalar veya tehditler nedeniyle 
mesleklerini özgürce yapamaz hale gelebiliyor. 

Sonuç: 
Gazetecilik, demokratik bir toplumun olmazsa 
olmazıdır ve asla suç olarak görülmemelidir. 
Gazeteciler, gerçekleri ortaya çıkarmak ve kamu 
yararına çalışmakla yükümlüdür. Gazetecilere 
yönelik baskılar, sadece gazetecileri değil, toplumun 
tamamını etkiler. Bu nedenle, gazetecilerin özgürce 
çalışabilmesi ve basın özgürlüğünün korunması, 
herkesin ortak sorumluluğudur. Gazetecilik suç 
değildir, gazetecilik özgürlüktür!

Gazetecilik suç 
değildir….! 

Toroslar Belediyesi, Mersin’in kırsal 
kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla 
önemli bir tarımsal girişime imza attı. 
Mersin Şehir Hastanesi’nin karşısında 
bulunan 30 dönümlük arazide, ilk kez 
salep fideleri toprakla buluşturuldu. 
Toroslar’ın verimli toprakları, bu yıl iti-
bariyle salep üretimi için kullanılacak, 
aynı zamanda bölgede alternatif tarım 
ürünleriyle ilgili araştırmalar yapılacak.  
Tarımsal Üretimin Geleceği: Yeni Ürün 
Desenleri ve Salep Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrahman Yıldız, yapılan 
ekim işlemini ve belediyenin tarımsal 
hedeflerini şu sözlerle değerlendirdi: 
“Tarımsal üretim, sadece ilçemiz için 
değil, ülkemiz ve dünya için stratejik bir 
önem taşıyor. Gıda krizi gibi ciddi bir 
tehlike ile karşı karşıyayız ve bu nok-
tada üretimin arttırılması hayati önem 
taşıyor. Biz de belediye olarak, alternatif 
ürünlerle tarımsal çeşitliliği artırmayı 
hedefliyoruz. Salep ile başladık, ama 
bununla sınırlı kalmayacağız. Çeşitli ik-
lim koşullarına uygun ürünler deneme-
ye devam edeceğiz.”  Salep, son yıllarda 
yüksek talep gören ve ekonomik olarak 
değerli bir tarım ürünü olma potansiye-
line sahip. Toroslar Belediyesi, bu po-
tansiyeli değerlendirebilmek adına salep 
üretim faaliyetlerine başlıyor. Üretim 
sürecinin her aşaması Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın denetimine tabi tutulacak, 
bu sayede kaçak yollarla ürün toplan-
masının önüne geçilecek.  Kırsal Kal-
kınmaya Destek: Toroslar’ın Yükselen 
Tarım Potansiyeli Toroslar Belediyesi, 

bu projeyle sadece yerel üreticileri des-
teklemekle kalmayacak, aynı zamanda 
kırsal mahallelerde de tarım bilincinin 
artırılmasına öncülük edecek. Başkan 
Yıldız, “Bu toprakların sadece bir kıs-
mına salep ekimi yaptık, ama hedefimiz 
büyüktür. Başarı sağladığımızda, bu 
üretimi kırsal mahallelerimize yayarak, 
yerel üreticilere de katma değer sağla-
mayı amaçlıyoruz” dedi. Yıldız ayrıca, 
iklim değişikliği ve su kıtlığının tarımı 
doğrudan etkilediğini belirterek, bu ko-
şullara uygun yeni ürün desenleri geliş-
tireceklerini söyledi. Belediye, bu proje 

ile bölge çiftçilerine yönelik eğitim ve 
destek programları da düzenlemeyi 
planlıyor.  Akdeniz Meyve Sineğiyle 
Mücadelede Yeni Adımlar Toroslar Be-
lediyesi, aynı zamanda yerel çiftçilerin 
karşılaştığı büyük bir sorun olan Ak-
deniz meyve sineğiyle mücadeleye de 
destek olacak. Başkan Yıldız, “Akdeniz 
meyve sineği, son yıllarda bölgemiz için 
ciddi bir tehdit oluşturuyor. Bu zararlıyı 
engellemek için çeşitli önlemler alıyo-
ruz. Mart ayında tuzaklar kırsal mahal-
lelere dağıtılacak ve yıl boyunca etkileri 
gözlemlenecek” ifadelerini kullandı.  

Sürdürülebilir Tarım ve Yerel Ekonomi 
İçin Bir Adım Daha Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dai-
re Başkanı Abdullah Selçuk Şahutoğlu, 
Toroslar Belediyesi’nin bu tarımsal gi-
rişimini, sürdürülebilir tarım ve yerel 
ekonomi açısından çok değerli buluyor. 
Şahutoğlu, “Bu projeyle sadece tarımsal 
üretim artmakla kalmayacak, aynı za-
manda yerel ekonomiye de büyük kat-
kılar sağlanacak. Üreticilerimizin gele-
cekte bu projeden fayda sağlayacağına 
eminim” dedi.  

BEREKETLI TOPRAKLAR YENI
BIR TARIMSAL YATIRIM YAPIYOR

İhracatçıların yüksek pestisit analiz üc-
retleri nedeniyle rekabet gücünü kay-
betme riskiyle karşı karşıya kaldığını 
söyleyen Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (MTSO) yetkilileri, analiz maliyetle-
rinin serbest bırakılmasını ve bürokra-
tik süreçlerin kolaylaştırılmasını talep 
ediyor. Devlet destekli laboratuvarların 
artırılması ve analiz süreçlerinin dijital 
platformlar üzerinden hızlandırılması 
gibi çözümler, ihracatçıların beklenti-
leri arasında yer alıyor. Yetkililer, tarım 
ihracatının sürdürülebilirliği için acil 
düzenlemeler yapılması gerektiğini vur-
guladı.
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa 
Çakır, ihracatçıların rekabet gücünü 
olumsuz etkileyen pestisit analiz ücret-
lerinin serbest bırakılması gerektiğini 
belirterek, mevcut taban fiyat uygula-
masın. Çukurova Bölgesi’nde bahçelerin 
küçük olması nedeniyle bir TIR’a çok 
sayıda ürün yüklendiğini, bu nedenle 
her sevkiyat için defalarca analiz yap-
tırmak zorunda kalındığını vurgulayan 
Çakır, yüksek analiz maliyetlerinin ih-
racatçıları zor durumda bıraktığını ifade 
etti.
“REKABET ŞARTLARINA AYKIRI”

Özel laboratuvarların belirli bir taban 
fiyat uygulaması talebine karşı çıkan 
Çakır, serbest piyasa ekonomisi içinde 
bu tür bir düzenlemenin rekabet koşul-
larına uygun olmadığını söyledi. Ana-
liz ücretlerindeki yüksek maliyetlerin, 
ihracatın durma noktasına gelmesine 
neden olabileceğini kaydeden Çakır, 
bu durumun devam etmesi hâlinde fir-
maların ihracatçı birlikleri bünyesinde 
kendi laboratuvarlarını açma yoluna gi-
debileceğini dile getirdi. Çakır, “Herke-
sin kendi işini en iyi şekilde, en doğru 
fiyatla yapması gerekiyor. Pestisit analiz 
ücretleri serbest bırakılmalı, aksi takdir-
de ihracatçımız daha büyük sıkıntılarla 
karşılaşacak” dedi.

“NARENCIYE IHRACATI 
TEHLIKEDE”

MTSO Meyve ve Sebzelerin İşlenmesi 
ve Ticareti Komite Başkanı Hasan Bul-
duk ise narenciye ihracatının Türkiye 
için stratejik bir öneme sahip olduğunu 
belirterek, mevcut analiz ücretlerinin 
sektör için büyük bir yük oluşturduğunu 

dile getirdi. Özellikle Bulgaristan sınır 
kapısında talep edilen 800 Euro’ya va-
ran analiz ücretlerinin ihracatçıyı zor 
durumda bıraktığını vurgulayan Bul-
duk, artan maliyetlerin uluslararası re-
kabet gücünü zayıflattığını ifade etti. 
Yüksek maliyetlerin ihracatçıların reka-
bet gücünü zayıflatacağını, uluslararası 
piyasalarda zorlanmalarına neden olaca-
ğını belirterek, analiz süreçlerinde bü-
rokratik yüklerin de fazla olduğuna dik-
kat çeken Bulduk, küçük ve orta ölçekli 
firmaların bu prosedürler nedeniyle bü-
yümekte zorlandığını, hatta ihracattan 
çekilme riskiyle karşı karşıya kaldığını 
aktardı. Bulduk, “Eğer bu süreç böyle 
devam ederse, sadece narenciye değil, 
diğer tarım ürünleri de uluslararası piya-
sada rekabet etmekte zorlanacak. Bunun 
sonucu olarak, ihracatta daralma ve üre-
timde azalma yaşanabilir. Dolayısıyla, 
devlet destekli laboratuvarların kapasi-
tesinin artırılması ve analiz süreçlerinin 
daha sistemli hâle getirilmesi önemli bir 
çözüm olabilir” diye konuştu.

“PESTISIT ANALIZ MALIYETLERI 
REKABET GÜCÜNÜ TEHDIT 

EDIYOR”
Gıda güvenliği ve uluslararası standart-
lara uyumun kritik önem taşıdığını vur-
gulayarak, pestisit analizlerinin ihracat-
ta vazgeçilmez bir uygulama olduğunu 
belirten Hasan Bulduk, ancak yüksek 
analiz maliyetlerinin ihracatçılar üze-
rinde ciddi bir baskı oluşturduğunu, bu 
durumun Türkiye’nin rekabet gücünü 
olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekti. 
Bulduk, yalnızca narenciyede değil, di-
ğer tarım ürünlerinin de uluslararası pi-
yasalarda rekabet edebilmesi için analiz 
süreçlerinin daha verimli hâle getirilme-
si gerektiğini belirtti. Aksi takdirde, ih-
racatta daralma, üretimde azalma ve dış 
tedarikçilere daha fazla bağımlılık gibi 
olumsuz sonuçlarla karşılaşılabileceğini 
ifade etti. Sektördeki tüm paydaşların 
bir araya gelerek ortak çözümler üret-
mesi gerektiğini vurgulayan Bulduk, 
firmaların desteklenmesi ve ihracat sü-
reçlerinin daha sürdürülebilir hâle geti-
rilmesi gerektiğini söyledi. Pestisit ana-
liz maliyetlerine ilişkin düzenlemelerin 
yapılmaması hâlinde, Türkiye’nin tarım 
ihracatında ciddi kayıplarla karşılaşabi-
leceğine dikkat çekti.

“Maliyetler “Maliyetler 
rekabet rekabet 
gücünü tehdit gücünü tehdit 
ediyor”ediyor”

Kadın cinayetlerinin simgesi haline 
gelen Özgecan Aslan, vahşice öldürül-
mesinin 10’uncu yılında da unutulma-
dı. Özgecan Aslan, Mersin’deki mezarı 
başında dualarla anıldı.
Mersin’in Tarsus ilçesinde 11 Şubat 
2015’te okulundan evine dönmek üze-
re bindiği minibüste vahşice öldürülen 
üniversite öğrencisi 19 yaşındaki Öz-
gecan Aslan, mezarı başında dualarla 
anıldı. Anne Songül Aslan, baba Meh-
met Aslan ve yakınları, Özgecan’ın 
Toroslar ilçesindeki Akbelen Şehir 
Mezarlığındaki kabrine gelerek, çiçek 
bırakıp dua etti. Anne Songül Aslan, 
kızının kabrine çiçek koyduktan sonra 
mezar taşını öptü, bir süre Kur’an-ı Ke-
rim okudu.

 ACILARI 10 YILDIR DINMEDI
 Aslan ailesi, 10’uncu ölüm yıl dönü-
münde kızları Özgecan’ı mezarı başın-
da andı. Mezarda kızları için Kur’an-ı 
Kerim okutan anne Songül Aslan ve 
baba Mehmet Aslan, duygulu anlar ya-
şadı. Aslan çifti, zaman zaman gözyaş-
larını tutamazken, yakınları ve vatan-
daşlar Özgecan’ın mezarı başında dua 
etti.
Baba Mehmet Aslan, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, “Özge’min ebediyete 
gitmesinin üzerinden 10 yıl geçti. Ba-
şından beri aynı şeyi söylüyoruz. Ama 
gözleri kör, kulakları sağır olanlar ma-
alesef duymuyorlar” dedi. Son aylarda 
Türkiye gündemini oldukça yoğun şe-
kilde işgal eden Narin cinayetine deği-
nen baba Aslan, “Kadınların, kızların 
uğradığı şiddet maalesef bitmiyor. Biz 

10. yılda sevgi istiyoruz. Artık sevgi ol-
sun, barış olsun, adalet olsun. Kadınlar 
katledilmesin. Kadın olmazsa kainatta 
hiçbir şeyin anlamı olmaz” ifadesini 
kullandı.

“10 YIL GEÇTI FAKAT ACIMIZ 
DINMEDI, DINMEYECEK”

Anne Songül Aslan da kızının vefa-
tının üzerinden 10 yıl geçtiğini ifade 
ederek, “10 yıl geçti fakat acımız din-
medi, dinmeyecek. Halen kadınlarımız 
katlediliyor, öldürülüyor. Hak, hukuk 
adalet istiyoruz. Özge’mden sonra 5 
bin kadın öldürüldü, halen öldürülüyor. 
Kız çocuklarımız öldürülüyor, erkek 
çocuklarımız aynı şekilde. Hak, hukuk, 
adalet istiyoruz. Artık başka kadınların 
canları yanmasın” diye konuştu.

Özgecan Aslan, ölümünün 10’uncu 
yılında mezarı başında anıldı

“Mersin’in potansiyeli kullanarak rekabetçi bir turizm stratejisi geliştirilmeli”
Mersin, Türkiye’nin en zengin 
şehirlerinden biri olup, doğal 
güzellikleri, mavi bayraklı plaj-
ları, tarihi zenginlikleri ve gast-
ronomik deneyimleriyle büyük 
bir turizm potansiyeline sahip. 
Ancak şehir, altyapı ve trafik 
yoğunluğu gibi zorluklarla kar-
şı karşıya. Mersin’in kültürel ve 
doğal değerlerinden yararlana-
rak, sürdürülebilir ve özgün bir 
turizm stratejisi oluşturulması 
gerektiğini belirtenTürkiye Se-
yahat Acentaları Birliği (TÜR-
SAB) Başkanlık Başdanışmanı 
Numan Olcar, Mersin’in, doğa 
turizmi ve kültürel mirası ile 
Antalya ve Alanya gibi destinas-
yonlardan farklılaşabileceğini 
söyledi. Olcar, şehrin özellikle 
gastronomi, doğa turizmi, kül-
türel miras ve sürdürülebilir 
turizm gibi niş alanlara odakla-
narak farklılaşabileceğine dik-

kat çekerek “Mersin, ekoturizm 
ve doğa turizmini destekleyen 
projelerle doğa severlere hi-
tap edebilir. Aynı şekilde antik 
kentler ve tarihi kalıntılar, kül-
tür turizmi açısından büyük bir 
potansiyele sahip. Ayrıca, İnanç 
Turizmi açısından da ST Paul 
gibi önemli değerlerimiz mev-
cut” dedi.

ALTYAPI SORUNLARI 
ÇÖZÜLMELI, 

SÜRDÜRÜLEBILIR PROJELER 
HAYATA GEÇIRILMELI

Mersin, hızlı bir şekilde gelişen 
bir şehir olmasına rağmen alt-
yapı konusunda önemli zorluk-
lar yaşıyor. Su ve atık yönetimi, 
trafik yoğunluğu ve ulaşım ağla-
rının yeterliliği gibi sorunların 
giderilmesi için modern altyapı 
projelerinin hızla devreye sokul-
ması gerektiğine vurgu yapıldı. 
Olcar, “Şehir içi ulaşımı rahat-
latacak yeni yollar, köprüler ve 
otopark projeleri ile yaşam ka-
litesi artırılabilir. Bunun yanı 
sıra, deniz yolu taşımacılığının 
da turizm açısından daha verim-
li kullanılması gerekebilir” diye 
ekledi.
Mersin’de yerel halkın turizm 
sektörüne katılımı, hem ekono-
mik fayda sağlamak hem de tu-

ristlere daha samimi ve özgün 
bir deneyim sunmak adına bü-
yük önem taşıyor. Olcar, “Yerel 
halkın turizmle ilgili eğitimler 
alması, çevre bilinci ve sürdürü-
lebilir turizm konusunda farkın-
dalık yaratılması gerekiyor. Bu 
sayede hem halk turizmden daha 
fazla fayda sağlayacak hem de 
şehre olan ilgi artacaktır” dedi. 
Mersin’in turizmdeki başarısını 
sürdürülebilir bir şekilde artıra-
bilmesi için çevre dostu projelere 
öncelik verilmesi gerektiği ifade 
edildi. Olcar, “Ekolojik turizm 
alanları ve doğa turları gelişti-
rilerek, turistlere bölgenin doğal 
zenginliklerini keşfetme fırsatı 
sunulabilir. Ayrıca, ekolojik ko-
naklama tesislerinin sayısının 
artırılması, enerji verimli ve geri 
dönüşüm odaklı projelerle müm-
kündür,” şeklinde konuştu.
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Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’in ekonomik darboğazdan 
geçen dar gelirli vatandaşlar için seçim 
öncesi sözünü verdiği Sosyal Konut 
Projesi başlıyor. İlk etapta Tarsus, To-
roslar ve Silifke ilçelerinde yapımına 
başlanacak konutlar ile orta ve alt gelir 
grubunda bulunan yurttaşların ev sahibi 
olmalarının önü açılacak. Başkan Se-
çer’in önderliğinde çalışmalarını devam 
ettiren ekipler aynı zamanda, Akdeniz 
ilçesinde yürütülen ada bazlı yerinde 
dönüşüm çalışmaları kapsamında belir-
lenen 64 makro dönüşüm alanında ye-
rinde dönüşüm çalışmalarını sürdürüyor.
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, hayata geçirdiği projelerle 
dar gelirli yurttaşların yanında olmaya 
devam ediyor. Gelir dağılımındaki ada-
letsizliği önlemek adına şimdiye kadar 
onlarca projeyi Mersinlilerin hizmetine 
sunan Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, şimdi de seçim öncesi 
vaatleri arasında bulunan Sosyal Konut 
Projesi’ni hayata geçiriyor.  Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından, orta ve 
alt gelir grubundaki yurttaşların da ev 
sahibi olabilmesinin hedeflendiği proje 
kapsamında ilk etapta Tarsus, Toroslar 
ve Silifke ilçelerinde konut üretimi ya-
pılacak. Tarsus’ta 352, Toroslar’da 232 
ve Silifke’de 150 konut üretecek olan 
Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Konut 
Projesi ile eş zamanlı olarak Akdeniz 

ilçesinde yürütülen Ada Bazlı Yerinde 
Dönüşüm Projesi ile de toplamda 1000 
konut üreterek, orta ve alt grup gelir gru-
buna mensup vatandaşların hem konut 
edinmelerinin yolunu açmayı hem de on-
ların depremlere karşı dirençli yapılarda 
yaşamalarını sağlamayı hedefliyor.   Ya-
şanılan 6 Şubat depremlerinin ardından 
kurulan Afet İşleri Dairesi Başkanlığı 
koordinesinde yürütülen çalışmalar kap-
samında ayrıca, kentin jeolojik tehlike 
ve risklerinin belirlendiği bilimsel teknik 
bir rapor hazırlandı. Mersin’i etkileme 
ihtimali bulunan jeolojik fay hatlarının 
ve zemin özelliklerinin belirlendiği rapor 
sonucunda olası depremlerin Mersin’i 
nasıl etkileyeceğine dair çalışmalar yü-
rüten ekipler, bu çalışmalar neticesinde 
de Mersin Deprem Sakınım Stratejik Ey-
lem Planı’nı hazırladı. Plan çerçevesinde 
Erdemli, Toroslar, Akdeniz, Yenişehir, 
Mezitli ve Tarsus’un zemin özellikleri-
ni inceleyerek sıvılaşma riski bulunan 
alanlar tespit edilirken, yine aynı ilçe-
lerin yapı stoğuyla ilgili de yapıldıkları 
yılları ve tabi oldukları yönetmelikleri 
baz alarak bir makro bölgelendirme ça-
lışması gerçekleştirildi. Bu makro bel-
gelendirme çalışması kapsamında söz 
konusu 6 ilçede 5 ile 20 dönüm arasında 
değişen toplam 64 tane makro dönüşüm 
alanı belirleyen Büyükşehir ekipleri, bu 
alanlarda ada bazlı yerinde dönüşüm 
çalışmalarını hızla sürdürüyor. 

BAŞKAN SEÇER, MERSIN’DE ‘SOSYAL 
KONUT’ DÖNEMINI BAŞLATIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın imzaladığı 
Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesiyle Göç İdaresi Başkanı 
olarak görev yaparken Mersin Va-
lisi olarak atanan Vali Atilla To-
ros, Mersin’deki görevine başladı. 
Valilik binası önünde; Vali Yar-
dımcıları, Kaymakamlar, kamu 
kurum ve kuruluşlarının amirle-
rinden oluşan il protokol üyeleri, 
sivil toplum kuruluşları temsil-
cileri, Valilik personeli ve vatan-
daşlar tarafından karşılanmasının 
ardından mangayı selamlayan Vali 
Atilla Toros, karşılama töreni son-
rasında yeni görevine başlaması ve-
silesiyle bir konuşma gerçekleştirdi. 
Mersin Valisi Atilla Toros konuş-
masında şunları söyledi: ‘‘Kıy-
metli Mersinli Hemşehrilerim, 
Bugün, Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın tensipleriyle Mersin Vali-
liği görevine başlayacak olmanın 
gururunu ve onurunu yaşıyorum. 
Öncelikle Sayın Cumhurbaşka-
nımıza ve Sayın İçişleri Baka-
nımıza bu görevi tevdi ettikleri 
için şükranlarımı arz ediyorum. 
Mersin’imiz nüfusu itibariy-
le ülkemizin 11. büyük ilidir. 
Mersin’de görev yapacak ol-
mak bizim açımızdan son dere-
ce önemlidir. Tarihi, kültürel ve 

coğrafi zenginlikleriyle Mersin, 
insanları kendine hayran bırakan 
şehirlerimizin başında geliyor.  
Coğrafyası açısından da bakıldı-
ğında da Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın ifadesiyle kadim halklara 
ve kadim inançlara ev sahipliği 
yapmıştır. Dünyanın ve Doğu Ak-
deniz’in en önemli stratejik lima-
nına sahip bir yerdir. Bu çerçe-
vede bizler açısından bu kadim, 
önemli ve güzel şehirde görev 
yapmak son derece önemlidir. 
Mersin’de görev yapmaktan duy-
duğu memnuniyetin altını çizen 
Vali Atilla Toros; ‘‘Büyük ve güçlü 
Türkiye hedefine ilerlerken Mer-
sinimizin huzur ve güvenliğini 
tesis etmek için Emniyetimizle, 
Jandarmamızla, Sahil Güvenli-
ğimizle hep birlikte çalışacağız. 
Tarımıyla, turizmiyle, ticaretiy-
le, sanayisiyle, ulusal ticaret ağ-
larıyla, orman zenginlikleriyle 
limanıyla ve Mersin’e değer ka-
tan bütün özellikleri ve zengin-
likleriyle hep birlikte bu şehirde 
çalışacağız, gayret göstereceğiz. 
Bu göreve başlarken bütün ar-
kadaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Bu önemli görevi yerine 
getirirken sizlerin desteğiyle, 
gayretiyle inşallah hep birlik-
te bu görevi yürütmüş olacağız. 

Şehrimizin bütün dinamiklerini 
harekete geçirerek, potansiyelini 
en verimli şekilde kullanarak sivil 
toplum kuruluşuyla, meslek örgüt-
leriyle, sanayi odalarıyla, Mersinli 
hemşehrilerim hep birlikte çalışa-
cak ve el birliği edeceğiz. Büyük 
bir gayret ve çalışma olacak. Bu 
çerçevede sizlerin desteği sizlerin 
bizler ile hep birlikte çalışma gay-
retiyle birlikte inşallah Mersin’i 
belirli bir noktaya taşımış olacağız. 
İşçilerimizle, çiftçilerimizle, 
memurlarımızla, öğretmenleri-
mizle, gençlerimizle, kadınıyla 
erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla hep 
birlikte başaracağız, çalışacağız, 
gayret göstereceğiz. Mersin’imizi, 
daha iyi noktalara ilerletmek için 
el birliği ile çaba göstereceğiz. 
Bu görevi Sayın Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanımız olan 
değerli Valim, kıymetli kardeşim 
Ali Hamza Pehlivan’dan devralmış 
oldum. Kendisine Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanlığı görevin-
de başarılar diliyorum. Çok kıy-
metli hizmetler yaptı. Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı göre-
vinde de büyük hizmetlere devam 
edeceğine inanıyorum. Kendisine 
başarılar diliyoruz. Mersin’e ver-
miş olduğu emeklerden ve gayret-
lerden dolayı teşekkür ediyorum.’’

MERSIN’IN YENI VALISI ATILLA 
TOROS, GÖREVINE BAŞLADI 

Dünya nüfusu artık sekiz milyarı geçmiş durum-
da. Bu ne demek oluyor. Sekiz milyar değişik 
yapıda, değişik kültür ve dini inançla yaşayan, 
sekiz milyar ayrı karakter. Bunca değişik yapıda 
insanla bu dünyada denge kurup, ahenk içinde 
yaşamak gerçekten çok zor bir iş. Ama imkansız 
değil. Bazı toplumlar çağımıza uygun, barışçıl 
yaşam tarzını benimsemiş, çalışmış, üretmiş, 
dünyaya sanayisini, teknolojisini satıp huzur ve 
refah içinde yaşarken, bazı toplumlar ise bırakın 
dünya ile barışık yaşamayı, kendi içinde bile 
kavga edip hiç birşey üretmeden, yokluk ve hu-
zursuzluk içinde yaşamakta ne yazık ki. Ancak 
aynı dünyada yaşamak zorunda olduğumuzdan 
birbirimizle iyi geçinmek, zamanımızın gerekle-
rini yaparak, ülkemizi selamete çıkarmak gibi bir 
mecburiyetimiz var. Çünkü ülkemiz üzerinde de 
oynanmak istenen oyunlar var hepinizin bildiği 
gibi. Ne kadar güçlü, bir ve beraber olursak eğer, 
bu oyunları bozar, milletçe refaha kavuşup huzur 
içinde yaşayabiliriz. Ortak akılla ve gereği gibi 
yönetilirse ülkemiz, bundan sonra neden olmasın. 
              
              * * * * * * * * 
 
Mersin’de de durum dünyadakinden çok farklı 
değil aslında. Daha önce “Yetmiş İkiye On Kala” 
başlığı ile, bir araştırmanın sonuçlarını da konu 
alan yazımı sizlerle paylaşmıştım. Mersin’de 62 
değişik ülkeden insanın yaşadığını ortaya koyan 
bir araştırmaydı bu. Madem yurdun cennet gibi 
bir ilinde, Mersin’de bir arada yaşamak zorun-
dayız bu değişik kültür ve inançtaki insanlarla, 
barış içinde, kardeşçe yaşamak durumundayız. 
Aksi düşünülemez. Herkes aynı fikirde olmasa da 
bu bizim gerçeğimiz. Yaklaşık beş yüz bine yakın 
sığınmacı, yaşanan felaketin ardından binlerce 
depremzede kardeşimizin ilimize gelmesiyle 
birlikte Mersin kendi nüfusunun bir milyon fazla-
sına ev sahipliği yapmak durumunda kaldı. Tabi 
bu da konut sıkıntısı, trafik yoğunluğu başta ol-
mak üzere bazı alt yapı  yetersizliği sorunlarının 
ortaya çıkmasına neden oldu. Mersin gerçekten 
o kadar güzel ve yaşanılası bir kent ki insanların 
yaşamak için ilimizi tercih etmesi gayet normal. 
Mersin hepimize yeter. Yeter ki birlik beraberliği-
mizi koruyalım, iyi insanlar olalım ve huzurumuz 
bozulmasın. Bozmak isteyenlere de fırsat veril-
mesin.. 
            
             * * * * * * * * 
 
Mersin’de Şubat ayında bu kışın en soğuk gün-
lerini yaşadık. Malumunuz kış aylarında hayat 
daha da zorlaşıyor. Yaz fakir mevsimi derler ya 
gerçekten doğru. İmkanı sınırlı vatandaşlar ba-
rınma, ısınma, yeme içme, giyinme ve sağlıklı 
bir şekilde hayatta kalabilmek için büyük bir 
mücadele içerisindeler. Vatandaşın hayatını ko-
laylaştıracak, alım gücünü arttıracak bir gelişme 
bir çaba da yok maalesef olması gerekenlerde. 
Sadece belediyelerin çabasıyla her ihtiyaç gideri-
lemeyebiliyor. Piyasa yanıyor. Herşeye neredeyse 
her gün zam geliyor. Bu neyin nesi anla mak 
mümkün değil. Üç harfli marketler bile ağız birli-
ği edip aynı ürünleri kuruşuna varana kadar aynı 
fiyata satıyor, sürekli zam yapıp etiketlerini gün-
celliyorlar. Ekonomi biliminde bu yaptıklarına 
kartel diyorlar. Oysa ucuzlukta birbiri ile yarış-
maları gerekirken gözleri doymuyor ve böyle bir 
ittifak içine giriyorlar. Çok yazık. Bu dünya gelip 
geçici. Kimseye kalmayacak ve herkes yaptığının 
hesabını verecek elbette. O nedenle hep iyilik 
kazansın ve birbirimizin işini kolaylaştıracak 
çabalar içinde olalım. 
Hepinize sağlık ve huzur diliyorum... 

DÜNYADAKİ 
MERSİN 

Mersin Valiliği himayesinde, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü bün-
yesindeki İl Eğitim Müzesini 
zenginleştirme ve geliştirme 
çalışmaları kapsamında, kül-
türel belleği gelecek nesillere 
aktarmak için kurulacak olan 
Türkiye’nin ilk ’dil müzesi’nin 
söz varlığını belirlemek ama-
cıyla ’Somut Olmayan Kültü-
rel Miras ve Dil Müzesi Söz 
Varlığı Belirleme Çalıştayı’ 
düzenlendi.
Projenin tanıtım sunumunun 
ardından konuşan İl Milli Eği-
tim Müdürü Fazilet Durmuş, 
dilin, bir milletin en değerli 
hazinesi olduğunu vurgulaya-
rak, müzenin dil bilincini ar-
tırma, dil sevgisini aşılama ve 
dilin zenginliklerini gelecek 
nesillere aktarma misyonunu 
üstlendiğini belirtti. Durmuş, 
“Dil, bir milletin en değerli 
hazinesidir. İçinde yüzyılların 
birikimi, kültürün izleri ve 
tarihin nefesi saklıdır. Ancak 
günümüzde dilin önemi gi-
derek azalmakta, gençlerimiz 
dilimizin zenginliklerinden 
uzaklaşmaktadır. İşte bu ne-
denle, ’Somut Olmayan Kültü-
rel Miras ve Dil Müzesi’ pro-
jesi, dil bilincini artırmak, dil 
sevgisini aşılamak ve dilimizin 
zenginliklerini gelecek nesille-
re aktarmak gibi önemli mis-
yonlar üstlenmektedir” dedi.
Bu müzenin sadece bir sergi 
alanı değil, aynı zamanda bir 
eğitim ortamı olarak tasarlan-
dığını kaydeden Durmuş, “Öğ-
rencilerimiz, burada dilimizin 
köklerine inebilecek, sözcük-
lerin anlam dünyasına yolcu-
luk edebilecek ve dilin kültürle 
olan bağını somut olarak göre-
bilecektir. Müzede yer alacak 

interaktif sergiler, atölye çalış-
maları ve eğitim programları 
sayesinde öğrencilerimiz, dili-
mizi daha yakından tanıyacak 
ve dil sevgisi kazanacaktır” 
ifadelerini kullandı.
Özellikle söz varlığı havu-
zunun oluşturulması aşama-
sında, ilgili kurumların bilgi 
birikimi ve deneyimlerinden 
yararlanmak istediklerini kay-
deden Durmuş, şöyle devam 
etti; “Çocuklarımızın günlük 
iletişimde en sık kullandığı 
kelimelerden, okul ve yaşam 
başarısında katkısı olabilecek 
kelime ve kelime grupları-
na kadar geniş bir yelpazede 
sözcükleri belirlememiz ge-
rekmektedir. Bu çalıştayda 
yapacağımız beyin fırtınası ve 
değerlendirmelerle müzenin 
söz varlığını oluşturacak ve ge-
lecek nesillere aktaracağımız 
değerli bir miras bırakacağız. 
Sizlerin desteği ve gönlünü or-
taya koyması ile inşallah Tür-
kiye’nin ilk ve tek dil müzesini 
müdürlüğümüz bünyesinde ba-
kanlığımıza kazandıracağız.”
Fazilet Durmuş, çalıştaya des-
tek veren Mersin Valiliğine, 
akademisyenlere, bütün ku-
rum ve kuruluşlara teşekkür 
ederek çalışmanın hayırlara 
vesile olması temennisinde bu-
lundu.
Programa Vali Yardımcısı Ah-
met Çırakoğlu, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Hakan Doğa-
nay, Millî Eğitim Müdürlüğü 
birim amirleri, Mersin Dil ve 
Edebiyat Derneği Başkanı Mu-
harrem Köse, akademisyenler, 
çeşitli kurum ve kuruluşlardan 
temsilciler, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı.

Mersin’de ’dil müzesi’ 
kuruluyor

Mersin İl Jandarma Ko-
mutanlığı, Kızılay tara-
fından başlatılan ’Birbi-
rimize Candan Bağlıyız 
Kan Bağışı Kampanya-
sı’na destek vermek için 
kan bağışı etkinliği dü-
zenledi. İl Jandarma Ko-
mutanlığı personeli, kan 
ve kan ürünleri stokları-
na katkı sağlamak, kan 
bağışının önemi konu-
sunda farkındalık oluş-
turmak ve hastalara umut 

olmak amacıyla Mersin 
Kızılay Kan Merkezi iş 
birliğinde kan bağışı et-
kinliği gerçekleştirdi. İl 
Jandarma Komutanlığı 
hizmet binasında düzen-
lenen etkinliğe jandar-
ma personeli yoğun ilgi 
gösterdi. Mersin Kızılay 
Kan Merkezi görevlileri, 
düzenli olarak belirli ara-
lıklarla kan bağışı yapan 
jandarma personeline te-
şekkür etti.

Mersin’de jandarmadan 
kan bağışına destek

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF), Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı ile EPDK’nın uygula-
maya koyduğu kademeli elektrik 
tarifesine tepki gösterdi. TGF, 
özellikle 1050 TL’lik elektrik fa-
turasını aşan abonelere iki katı 
fiyat tarifesi uygulanmasının, ya-
yıncı kuruluşları olumsuz etkile-
yeceğini vurguladı.

RADYOLARIN SESI 
KISILAMAZ:

Halkımızın haber alma hak-
kı Anayasal bir haktır. Mevcut 

şartlarda bir radyo vericisinin 
5000-10.000 TL arasında elektrik 
faturası ödediği, katlamalı ener-
ji tarifesiyle bu maliyetin daha 
da artmasıyla birlikte radyolar 
yayın yapamaz hale gelecektir. 
Bu durum ise birçok radyonun 
kapanmasına sebep olacak ve 
halkın haber alma hakkı elinden 
alınacaktır. AB ve ABD’de radyo, 
televizyon ve gazetelere devlet 
tarafından teknik destek sağlan-
makta, ekipman alımlarında im-
kanlar sunulmakta, kredi desteği 

verilmekte ve kurumlar vergisi 
ile KDV’de indirimler yapılmak-
tayken, Türkiye’de ise yayıncı 
kuruluşlara ticari gözle bakılması 
basına verilen değeri bir kez daha 
ön plana çıkartmıştır. Çağrımız; 
ekonomik ve zor şartlar altında 
yayın yapmaya devam eden Rad-
yo ve Televizyon yayıncı kuru-
luşlarını desteklemeniz ve enerji 
maliyetlerini düşürerek katlamalı 
fiyat tarifesinin kaldırılmasını 
TGF olarak talep etmekteyiz.

TGF’den Enerji Bakanlığına Çağrı: “Yayıncıları Destekleyin”
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Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-
fından her yıl düzenlenen Kredi 
ve Yurtlar Geleneksel Tematik 
Kış Kampları’nın 9’uncusu, bu 
yıl “Eğitimciler Kampı” tema-
sıyla Mersin’de başladı. 
Türkiye’nin farklı şehirlerin-
den gelen 131 Eğitim Fakültesi 
öğrencisini bir araya getiren ve 
Mersin Kız Öğrenci Yurdu Kon-

ferans Salonu’nda gerçekleşti-
rilen “Eğitimciler Kampı’nın” 
açılış törenine, Mersin Valisi 
Ali Hamza Pehlivan, Kredi ve 
Yurtlar Genel Müdür Yardım-
cısı Mustafa Özgül, Kredi ve 
Yurtlar Genel Müdürlüğü Hiz-
met Kalite Standartları ve Yurt 
Donatımı Daire Başkanı Gök-
han Taşdelen, Mersin Gençlik 

ve Spor İl Müdürü Göksun Öz 
ve öğrenciler katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından 
yapılan konuşmalarda, gelece-
ğin öğretmen adaylarına verim-
li bir kamp süreci geçirmeleri 
temennisinde bulunuldu. Açılış 
programının sonunda protokol 
üyeleri ile konuklara plaket ve 

hediye takdim edildi.
Öğrencilerin akademik ve ente-
lektüel gelişimlerine katkı sağ-
lamayı amaçlayan kamp prog-
ramı, alanında uzman isimlerin 
katılımıyla gerçekleştirilecek 
seminerlerden kültürel ve tarihi 
gezilere, spor aktivitelerinden 
gönüllülük çalışmalarına ka-
dar pek çok etkinliği kapsıyor. 
Ayrıca şehitlik ziyaretleri, bilgi 
yarışmaları, müzik ve sanatsal 
etkinlikler de programda yer 
alıyor.
Eğitim Fakültesi öğrencilerinin 
mesleki gelişimlerine katkıda 
bulunmayı hedefleyen “Eğitim-
ciler Kampı”, gençlerin farklı 
şehirleri tanımasına ve sosyal 
sorumluluk projelerine katıl-
masına da fırsat sunuyor. Kamp 
boyunca yoğun ve verimli bir 
program geçirecek olan öğ-
renciler, edindikleri bilgiler ve 
unutulmaz anılarla şehirlerine 
dönecekler.
Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-
fından geleneksel hale getirilen 
Tematik Kış Kampları, öğrenci-
lerin akademik, kültürel ve sos-
yal gelişimine katkı sağlamaya 
devam ediyor.

FIBA Kadınlar 
Euroleague 

yarı final rö-
vanş maçında, 

ÇBK Mersin sa-
hasında İspan-

yol Valencia 
Basket’i 92-77 

yendi.

ÇBK MERSIN: 92 ÇBK MERSIN: 92 
VALENCIAVALENCIA

BASKET: 77BASKET: 77

FIBA Kadınlar Euroleague: 

ATLETIZMDE SEYFI ALANYA KIŞ ATAMALAR 
TÜRKIYE ŞAMPIYONASI SONA ERDI

Akdeniz Belediyesi Spor-
lu boksörler, Konya’da 
17-23 Şubat arasında 62 
ilden 417 sporcunun katı-
lımıyla düzenlenen şam-
piyonadan madalya ile 
döndü. Büyük Erkekler 
Türkiye Ferdi Boks Şam-
piyonası’nda 51 kiloda 
Türkiye şampiyonu ola-
rak altın madalya kaza-
nan Ulaş Yalçınkaya ile 
57 kiloda Türkiye üçün-
cüsü olarak bronz madal-
ya kazanan Hatip Emlek, 
Akdeniz Kaymakamı ve 
Belediye Başkan Vekili 
Zeyit Şener’i makamın-
da ziyaret etti. Sporcu-
ların gösterdikleri üstün 

performanstan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Şener, başarılarından do-
layı sporcuları tebrik etti. 
Spora ve sporculara ver-
dikleri desteğe değinen 
Şener, başarılarının deva-
mını dileyerek, “Sporun 
ve gençlerin her zaman 
destekçisi olacağız” dedi.

“DAHA BÜYÜK 
HEDEFLERE 

ULAŞMAK IÇIN 
ÇALIŞMALARIMIZA 
DEVAM EDECEĞIZ”

Altın madalya kazanan 
Ulaş Yalçınkaya da tur-
nuvada gösterdiği üstün 
performansın kendisini 
gelecek için daha da moti-

ve ettiğini belirterek, “Bu 
şampiyonluk benim için 
büyük bir gurur kayna-
ğı. Daha büyük hedeflere 
ulaşmak için çalışmala-
rımıza aralıksız devam 
edeceğiz” diye konuştu.
Bronz madalya kazanan 
Hatip Emlek ise Türkiye 
üçüncüsü olmanın gu-
rur verici olduğunu ifa-
de ederek, “Daha büyük 
başarılar için çalışmaya 
devam edeceğim. Des-
teklerinden dolayı Akde-
niz Belediyesine, antre-
nörlerimize, ailemize ve 
bizleri yalnız bırakmayan 
herkese teşekkür ederim” 
dedi.

MERSINLI BOKSÖRLER KONYA’DAN 
MADALYA ILE DÖNDÜ
Konya’da düzenlenen Büyük Erkekler Türkiye Ferdi Boks 
Şampiyonası’nda, Akdeniz Belediyesi Spor Kulübü’nden Ulaş 
Yalçınkaya altın, Hatip Emlek ise bronz madalya kazandı.

Türkiye Sigorta 
Basketbol Süper 

Ligi’nin 18. hafta-
sında Mersin Spor 

Kulübü, konuk ettiği 
Karşıyaka’yı normal 

süresi 80-80 eşitlikle 
geçilen maçın uzat-
ma bölümünde 94-

87 yendi.

Türkiye Basketbol Süper Ligi: 

Mersin Spor Mersin Spor 
Kulübü: 94  Kulübü: 94  
Karşıyaka: 87Karşıyaka: 87

15-16 Şubat 2025 Tarihlerinde Mersin 
ili Nevin Yanıt Atletizm Pistinde dü-
zenlenen PARA Atletizm Olimpik de-
neme yarışmalarında dereceye giren 
sporculara ödülleri takdim edildi.

Mersin’in Ev Sahipliğinde düzenlenen PARA 
Atletizm Olimpik deneme yarışmaları sona erdi.

Mersin’de düzenlenen Seyfi 
Alanya Kış Atmalar Türki-
ye Şampiyonası tamamlandı. 
Türkiye Atletizm Federasyonu 
tarafından Nevin Yanıt Atle-
tizm Kompleksi’nde organize 
edilen şampiyonaya 293 spor-
cu katıldı.
Organizasyon kapsamında, 
U18 Kulüpler Arası Atmalar 
Ligi 1. Kademe Yarışmaları 

gerçekleştirildi.
Şampiyonanın ikinci gününde 
gülle ve çekiş atma müsabaka-
ları yapıldı. Sporcular, katego-
rilerindeki yarışlarda madalya 
kazanmak için performans 
sergiledi.
Müsabakaların ardından dere-
ceye giren sporculara ödülleri 
verildi.

U18 Kulüpler Arası Atmalar Ligi 1. 
Kademe Yarışmaları gerçekleştirildi.



28 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ 8

C M Y K

C M Y K


